



وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی:

**فشار تورمی روی
دستمزد جبران
می شود**

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

**انسجام و پیوستگی لازم
از ابتدا در این دولت
شکل گرفت**

سه شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۲ ● ۲۲ ذی الحجه ۱۴۴۴ ۱۱ جولای ۲۰۲۳

سعید لیلازف کارشناس اقتصادی:

مدیران باید جسارت تصمیم گیری داشته باشند

۴



چالش های دولت با خط فقر ۳۰ میلیونی:

**جامعه مضطرب و افسرده
درگیر با اثرات سوء تغذیه است**

۲

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد:

در خواست استانداران برای افزایش اختیارات استانی

این نماینده مجلس با اشاره به فرائت گزارشی درباره سوابق تمرکززدایی و توسعه منطقه ای در برنامه پنجم توسعه و افزایش اختیارات استان ها در جلسه فوق بیان کرد: همچنین مسائلی همچون لزوم اصلاح و تکمیل اسناد استانی - آمایشی، تقویت زنجیره های اولویت دار تولید در استان ها و مکانیزم مردمی سازی اقتصاد در استان ها در گزارش فوق مطرح شد.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیدگاه های استانداران حاضر در جلسه بیان کرد: در این جلسه استانداران تاکید داشتند که استانداران به نوعی رئیس جمهور یک استان است و اما اختیار اتش کافی نیست و کارش صرفا به یکسری هماهنگی ها بدون ابزار تبدیل شده هفتم بر گزار کرد.

وی بابیان اینکه ۹ استاندار کشور در جلسه کمیسیون اقتصادی حاضر شدند، بیان کرد: این استان ها از جمله استان هایی بودند که بیشترین سهم را در تولید ناخالص کشور دارند.

معاون هماهنگ کننده ارتش:

باید از غافلگیری فناوریانه در آینده پیشگیری شود

در اقتدار دفاعی اظهار داشت: نیروی انسانی بزرگترین سرمایه معنوی سازمان است و نیروی انسانی با کیفیت موجب رشد و تعالی هر سازمانی می شود وی در ادامه به اهمیت بروز رسانی و ارتقای تجهیزات نیروهای مسلح اشاره و خاطر نشان کرد: اگر بهترین تجهیزات را داشته باشیم، اما نیروی انسانی مناسب نداشته باشیم، نمی توانیم از این تجهیزات بهره ببریم.

امیر در یادار سیاری با بیان اینکه امروز بیشترین حجم تجهیزات مورد استفاده در ارتش توسط متخصصان داخلی ساخته می شود، گفت: با وجود تحریم ها پهپادها، ناوشکن ها، سامانه های پدافند هوایی، سامانه های ارتباطی و بسیاری از تجهیزات با تکیه بر توان داخلی و استفاده از تجربیات اساتید دانشگاه های داخلی ساخته شده است.

معاون هماهنگ کننده ارتش بیان کرد: مادر بحث گزینش، جذب و ارتقای توانمندی های نیروی انسانی برنامه های مختلفی داریم و نیروی انسانی ما با نگاه به آینده آماده انجام مأموریت ها می شود. تمامی افسران ما دوره های مختلفی را برای آماده شدن می گذرانند تا در دوران مسئولیت، مأموریت های محوله را به خوبی پیش ببرند. دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش مهم ترین مرکز برای آموزش

وزیرکار:

فشار تورمی روی دستمزد جبران می شود

که نرخ تورم کاهشی و ۱.۴ درصد بوده که جای قدر دانی دارد. مرتضوی با بیان این که برخی استناد می کنند که برخی اقلام مانند مرغ قبل از هدمندی یارانه ها کیلویی ۳۳ هزار تومان بوده و الان به کیلویی ۷۰ هزار تومان رسیده است، توضیح می دهد: حتی در این حالت هم دولت معادل تغییر نرخ ارز جیحی، یارانه خرید مرغ و تخم مرغ را در پرداخت یارانه ها

اعلام کردم چنانچه دولت تصمیم گرفت لایحه جدیدی در رابطه با افزایش حقوق بگیران دولت تقدیم مجلس کند و حقوق کارمندان افزایش پیدا کرد، ما هم در شورای عالی کار متناسب با آن برای افزایش دستمزد کارگران اقدام خواهیم کرد.

وی می افزاید: خوشبختانه اردیبهشت امسال تنها سالی بود

سر مقاله

**شهری زیبا
بانتضباط مالی واداری**



**مهدی پازوکی
اقتصاددان**

شاید بهترین راهکار موجود در این شرایط اسکان دادن دستفروشان در بازارهایی است که توسط خود شهرداری ایجاد شده است. با این روش دستفروشان می توانند کالاهای خود را در یک محیط نظارت شده و بدون ایجاد سد معبر آزاد دهند در کوچه و خیابان یا واگن های مترو به فروش برسانند. شهرداری می تواند مکان هایی مشخص را با اجازه بهای پایین ایجاد کرده و دستفروشان را اسکان دهد تا چهره کل شهر را تخریب نکنند. سنت دستفروشی در قالب پنجشنبه بازار، جمعه بازار و امثالهم در برخی کشورها رایج است، اما در کمتر کشوری، پدیده دستفروشی در کل ساعات شبانه روز و همه ايام هفته، تا این حد شدید است. البته این حجم دستفروشی نمادی از وضعیت اقتصادی ایران است. اگر اقتصاد اصلاح نشود، پیامدهایی همچون حاشیه نشینی و دستفروشی افزایش پیدا می کند. اگر چه بخشی از دستفروشان فقیر و کم بضاعتند و برخی از آنان درآمدهای بسیار بالایی دارند، اما نمی توان بین دستفروشان تمیز قائل شد. چرا که پیامد حضور همه آنان در جامعه یکسان است.

در نتیجه رونق مشاغلی مثل دستفروشی، چندان جای تعجب ندارد. این نکته نیز حائز اهمیت است که بدانیم، برخی از مهاجرانی که از شهرهای دیگر به تهران آمده اند، دستفروشی را سهل و ممتنع ترین راه برای کسب درآمد می یابند. اگر انتضباط اقتصادی، به اقتصاد ایران باز گردد، اشتغال مولد ایجاد می شود که باعث رشد اقتصادی خواهد بود و در سایه رشد اقتصادی، ابعاد فقر کاهش پیدا می کند. در حال حاضر یکی از مشکلات بزرگ ما این است که رانت و فساد در جامعه گسترش پیدا کرده است. فرض کنید دولت بخواهد با دستفروشان برخورد های ضربتی و تنیدی انجام دهد، قطعاً این موضوع در شبکه های مجازی و آذنان عمومی و از سوی خود دستفروشان مطرح می شود که چرا با دستفروشان برخورد می شود، اما با مفسدان اقتصادی و رانت خواران بزرگ برخورد نمی شود، در نتیجه مبارزه با دستفروشی در گیر یک چرخه پوپولیستی نیز شده است.

اگر می خواهیم شهری زیبا داشته باشیم، باید ابتدا اقتصاد شهری را اصلاح کنیم و انتضاط سه گانه پولی، مالی و اداری را احیا و در سیستم اقتصادی خود ترویج کنیم. تا زمانی که این حجم از بی انتضاطی اقتصادی در کشور در جریان است، تبعاتی همچون دستفروشی را شاهد خواهیم بود. رفتارهای تصمیم گیران نیز علمی و موشکافانه نیست. معتقدم اگر پدیده دستفروشی کنترل نشود، وارد مرحله خطرناکی خواهد شد. پدیده دستفروشی را می توان نوعی از اقتصاد چمدانی دانست. همانطور که در اقتصاد چمدانی، کالاهای مختلف به شکل قاچاق و در چمدان وارد کشور می شوند، در دستفروشی نیز کالاها خارج از فروشگاه ها و در محیط غیر استاندارد به دست خریداران می رسند.

بهار- وزیر کار به آمارهای بانک مرکزی استناد می کند و متذکر می شود: معدل تورم را بانک مرکزی اعلام می کند که بر اساس آن این شاخص در سال گذشته بین ۴۳ تا ۴۶ درصد بود که ما آن را از طریق پرداخت یارانه و افزایش حقوق جبران کردیم.

به گزارش بهار از خبرآنلاین، سید صولت مرتضوی، وزیر کار در تازه ترین گفت و گو درباره افزایش حقوق کارگران و احتمال تشکیل مجدد شورای عالی کار در نیمه نخست سال جاری مطابق درخواست اعضای کارگری شورای عالی کار می گوید: من در پایان نشست شورای عالی کار در اواخر اسفند ۱۴۰۱

بیشتر بخوانید

عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه پنجساله هفتم توسعه:

**بررسی نقاط ضعف برنامه های
توسعه ای گذشته پیش نیاز
برنامه هفتم توسعه است**

۲

مدیر عامل بانک مسکن تاکید کرد:

**اهمیت بهره مندی
از دانش روز در مسکن سازی**

۳

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی:

**تمام مراحل مطالعاتی
و برخی امور اجرایی پیگیری
و انجام شده است**

۳

حسین دارابی، کارگردان «مصلحت»:

**مخاطب در سینما
به دنبال قهرمان است**

مصلحت» فیلمی که بیش از یک ماه است مهمان پرده سینماهای کشور شده است. حسین دارابی از فیلمسازان سازمان سینمایی سوره است؛ فیلمساز دهه شصتی که پیش از این ایده های فیلم کوتاه خود را در باشگاه فیلم سوره تولید می کرد اولین اثر سینمایی خود را با روایت داستانی رازآلود و ملتهب در دل همان سال های دهه ۶۰ ساخت.

۸

یادداشت

**عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:
ضرورت برنامه ریزی برای تقویت تولید
داخلی و ایجاد رقابت در بازار خودرو**

بهار- یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: در کنار حمایت از تولید داخل و نظارت و کنترل دقیق بر عملکرد خودروساز ها و پاسخگو کردن آنان در مواردی که نقص وجود دارد، باید بستر واردات خودرو در قالب برنامه هفتم فراهم شود.

به گزارش بهار حجت الله فیروزی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به وضعیت صنعت خودروسازی کشور و ضرورت توجه به موضوع واردات، بیان کرد: بنده با برخی از دوستانی که مدام بر سر صنعت خودروسازی کشور می زنند موافق نیستم. صنعت خودروسازی و قطعه سازی حاصل ۵۰ سال فعالیت در این کشور است که البته ضعف های زیادی متوجه این صنعت است. توقع می رود که بعد از ۵۰ سال حمایت از صنعت خودروسازی ما در جایگاه بهتری بودیم.

وی در ادامه اظهار کرد: لازم است که بر عملکرد این صنعت نظارت و پشتیبانی و کنترل صورت گیرد تا ما به جایگاه بهتری هم از لحاظ کیفیت و هم از لحاظ تنوع دست پیدا کنیم. از سوی دیگر در طول ۱۰ سال اخیر برای امر صنعت خودروسازی کشور خودروسازان برای تولید خودرو محدود است و امکان پاسخگویی به تمام تقاضاهای جامعه را ندارد. از سوی دیگر این مطالبه در کشور برای استفاده از خودروهای خارجی نیز وجود دارد.

نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: در کنار حمایت از تولید داخل و نظارت و کنترل دقیق بر عملکرد خودروسازها و پاسخگو کردن آنان در جاهایی که نقص وجود دارد، باید بستر واردات خودرو در قالب برنامه هفتم فراهم شود. هم برای تقویت تولید داخلی و هم برای استفاده از ظرفیت های خارجی برای ایجاد یک رقابت سالم در بازار خودرو باید در حوزه خودروسازی برنامه ریزی کرد. ما هم باید به مطالبه بخشی از مردم که ذائقه استفاده از خودروهای خارجی را دارند پاسخ دهیم و هم اینکه یک رقابتی را در بازار داخلی ایجاد کرده و ناترازی که امروز در عرضه و تقاضا وجود دارد را رفع کنیم و به تعادل منطقی در بازار خودرو دست پیدا کنیم.

خبر

عضو کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه خبر داد:

مخالفت کمیته نظام اداری کمیسیون تلفیق با پیشنه‌هات «افزایش سن باننشستگی»

بهار - عضو کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه از رد پیشنهادهات «افزایش سن باننشستگی» و «تغییر میانگین حقوق به ۵ سال» در کمیته نظام اداری تلفیق بر نامه هفتم خبر داد.

به گزارش بهار سید کریم حسینی (عضو کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه) در گفتگو با ایلنا، گفت: باتوجه به تصویب کلیات لایحه بر نامه هفتم در جلسه کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم، با برگزاری جلسات کمیته‌ها موضوعات مربوطه در کمیته‌ها بررسی شد تا با آغاز بررسی جزئیات بر نامه از نظرات کمیته‌ها به صحن کمیسیون بیاید.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در رابطه با آخرین تصمیم گیری پیرامون پیشنهادهات و تصمیمات دولت در رابطه با صندوق های باننشستگی و ایجاد تغییرات در این زمینه، اظهار داشت: در کمیته نظام اداری و صندوق ها با پیشنهاد محاسبه حقوق باننشستگی بر اساس میانگین ۵ سال آخر حقوق افراد باننشسته مخالفت شد و بر این اساس پیشنهاد تعیین سنوات بر اساس ۲ سال آخر به کمیسیون اعلام شد.

وی افزود: همچنین در ادامه بحث‌های صورت گرفته با پیشنهاد افزایش سن باننشستگی که از سوی دولت در لایحه بر نامه هفتم مطرح شده بود نیز مخالفت صورت گرفت. دولت در ماده ۲۹ لایحه بر نامه هفتم توسعه، سن باننشستگی برای زنان را ۵۳ سال و برای مردان ۵۶ سال تعیین کرده بود که در کمیته با این موضوع مخالفت شد. حسینی همچنین با اشاره به دغدغه‌ای که نسبت به صندوق ها وجود داشت، عنوان کرد: در بحث ادغام صندوق ها که یکی از پیشنهادهات بود نیز در کمیته بحث و بررسی صورت گرفت و با ادغام صندوق هایی که هیچگونه دریافتی از دولت ندارد مانند صندوق باننشستگی صنعت نفت مخالفت شد و ادغام این صندوق ها صورت نمی گیرد.

وی تصریح کرد: در خصوص ادغام باقی صندوق هانیز تصمیمی اتخاذ نشده است.

رئیس جمهور خطاب به دستگاه‌های مسئول:
به بهانه تاخیر در تصویب لایحه حجاب و عفاف، اجرای تکالیف خود را معطل نکنید

بهار - رئیس جمهور تاکید کرد: هیچ دستگاهی نباید به بهانه تاخیر در تصویب لایحه جدید حجاب و عفاف، اجرای تکالیف خود در این زمینه را به معطل نماید.

به گزارش بهار از ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در جلسه ویژه‌ای که به منظور بررسی آخرین وضعیت اجرای تکالیف قانونی دستگاه‌ها در حوزه حجاب و عفاف تشکیل شده بود، از دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت کشور، وزارت ارشاد، قوه قضاییه و نیروی انتظامی خواست تا به تکالیف قانونی خود عمل نمایند و اجرای تکالیف قانونی هیچ دستگاهی نباید به بهانه تاخیر در تصویب لایحه جدید حجاب و عفاف معطل بماند.

این جلسه در ادامه جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی و همچنین سلسله جلساتی بود که به ریاست رئیس جمهور و با حضور سران دیگر قوا و روسای دستگاه‌های ذیربط از زمستان سال گذشته به منظور ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین دستگاه‌های مختلف در حال بر گزاری است.

سخنگوی قوه قضائیه:

۵۰ درصد دعوای حقوقی مربوط به اسناد عادی است

بهار - سخنگوی قوه قضائیه گفت: اسناد رسمی در حوزه تقنین است و در مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام در حال تعیین تکلیف است.

به گزارش بهار از ایسنا به نقل از قوه قضاییه، مسعود ستایشی در برنامه سلام صبح بخیر شبکه سه سیما اظهار کرد: در رابطه با سند تحول قضایی اظهار کرد: سند تحول قضایی چشم انداز قوه قضاییه در تحولات اجرایی و عملیاتی است. این سند ۷ ماموریت اصلی است که بر اساس سیاست‌های کلی نظام و اسناد بالادستی از جمله قانون اساسی جمهوری اسلامی و بیانیه گام دوم انقلاب تدوین شده و افق و نگاه دستگاه قضایی از سال ۱۴۰۰ بوده است. وی افزود: در واقع این ۷ ماموریت اصلی در راستای پیاده سازی ۱۴ استراتژی کلان در قوه قضاییه در نظر گرفته شده است. همچنین ۲۰ چالش اولویت دار که در حال حاضر نظام با آن روبه‌رو است در سند تحول قضایی به آن اشاره شده است. ۴۷ عامل ریشه‌ای اولویت دار در این سند تدوین شده است.

سخنگوی قوه قضاییه بیان کرد: سند تحول قضایی به کلیه مراجع قضایی در سراسر کشور ابلاغ شده است تا تمامی اقدامات بر اساس برنامه و در چهار چوب زمان بندی با متولی مشخص همراه با ارزیابی انجام شود.

بهار - دبیر شورای راهبردی روابط خارجی بیان کرد: روزی که پول ایران آزاد شود، دیپلماسی قوی‌تری با کره جنوبی خواهیم داشت.

به گزارش بهار سیدعباس عراقچی در پنل تخصصی دیپلماسی عمومی در نخستین کنگره بین المللی دیپلماسی ملل که به میزبانی دانشگاه اصفهان در حال بر گزاری است، اظهار داشت:

بهار - یک کارشناس اقتصادی گفت: مقدار

ارزی که سیف، رئیس کل اسبق بانک مرکزی از دست داده و برای حفظ ثبات بازار، وارد بازار کرده، به مراتب کمتر از پیشینیان خودش بوده است؛ بیشتر از آقای همتی و به مراتب کمتر از آقای بهمنی و دوره آقای مظاهری و آقای شیبانی بوده است.

به گزار شهبهار سعید لیلاز در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرآنلاین با اشاره به حکم ولی‌اله سیف، رئیس کل اسبق بانک مرکزی اظهار داشت: مساله آقای سیف و همین‌طور آقای عراقچی که به‌اعداد بزرگی از پرداخت جرایم محکوم شدند که این محکومیت‌شان به حوزه‌های اجرایی می‌رود، اتفاقات هشداردهنده در ساختار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و حتی قضایی ایران است.

وی افزود: مایه دانیسم که به‌ویژه در دوره مدیریت جدید قوه قضاییه تلاش‌های بسیار بزرگی برای آرام کردن فضای عمومی حاکم بر عملکرد قوه قضاییه به‌ویژه در افکار عمومی صورت گرفته است.

این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: من تصور می‌کنم آقای‌ا‌های کاملاً به‌دستی متوجه شدند که اگر مساله قوه قضاییه در ایران یا هر کشور دیگری حل شود، تمام مسائل دیگر حل می‌شود و اگر مساله قوه قضاییه حل نشود یا در ذهن مردم حداقل این تصور پیش بیاید که حل نشده، به هیچ مساله‌ای نمی‌شود امیدوار شد.

لیلاز عنوان کرد: اقدامات خوبی هم انجام شده؛ یعنی اقدام فکری نبود، اقدامات عملیاتی هم انجام شده و من فکر می‌کنم باز آن هم در چارچوب فضای ملتهب و پر خبر فعلی ایران مغفول مانده است. از جمله این که آقای‌ا‌های برای حدود ۱۰۰ هزار نفر از مقام رهبری عفو گرفتند؛ به‌ویژه در مورد دستگیرشدگان پرونده نارامی‌های پاییز ۱۴۰۱.

وی متذکر شد: این گام بسیار بزرگ و روبه جلویی بود. یعنی اگر نگاه کنيد رفتار یا عملکرد قوه قضاییه در این زمینه با رفتار پلیس فرانسه خیلی فرقی ندارد. یعنی کاملاً به عنوان یک کشور توسعه یافته در این زمینه عمل شد که برای پیش گیری و پایان دادن به نارامی‌ها، تعداد

کره جنوبی در حوزه دیپلماسی عمومی بسیار وارد شده است و می‌توان به ساخت سربال‌های قوی همچون «جوهری در قصر» و ارائه یک تصویر مناسب از کره در اذهان اشاره کرد.

وی با بیان اینکه گسترش تعاملات بین المللی ایران و کره مورد تاکید مقامات ۲ کشور است، اضافه کرد: روزی که پول ایران آزاد شود، دیپلماسی قوی‌تری با کره جنوبی خواهیم داشت. عراقچی

سعید لیلاز ف کارشناس اقتصادی:

مدیران باید جسارت تصمیم‌گیری داشته باشند



قابل توجهی را دستگیر کردند، ولی بلافاصله آزاد کردند؛ بدون این که احکام قضایی هم داشته باشند.

این کارشناس اقتصادی بیان کرد: خود این زندان زدایی از ایران که مایه ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار زندانی رسیده بودیم و یکی از بالاترین نسبت‌های زندانی به جمعیت در دنیا را داشتیم پیدا می‌کردیم. یک گام بسیار بزرگی برای حل مسائل قضایی ایران است. این‌ها اتفاقات مهمی است که اصلاً دیده نشده است.

تنظیم نرخ ارز جزو وظایف بانک‌های

مرکزی است

لیلاز گفت: اما در باره محکومیت آقای سیف و همین‌طور آقای عراقچی، من واقعاً متأسف هستم و فکر می‌کنم یک مقدار ممکن است این پرونده در لایه‌ای مسائل سیاسی و اجتماعی روز ایران قرار گرفته باشد و یا آن بر خورد شود.

وی افزود: از آن‌جا که من شخصاً این دو نفر را می‌شناسم و سیاست‌های بانک مرکزی در دولت آقای روحانی را به‌طور کامل اطلاع دارم، می‌دانم اولاً هیچ حرکتی که بدون دستور مافوق باشد، در این زمینه انجام نشده و دوماً، اتفاقی که در دوره آقای سیف افتاده، درست مثل دوره قبل و دوره بعد از او بوده است.

این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: من می‌دانم که در دوره آقای همتی، مقدار پول بانسی و تزریق ارز دولتی در بازار با هدف پایین نگه داشتن نرخ ارز بسیار کاهش پیدا کرد. یعنی

روزی که پول ایران آزاد شود، دیپلماسی قوی‌تری با کره خواهیم داشت

کره جنوبی در حوزه دیپلماسی عمومی بسیار وارد شده است و می‌توان به ساخت سربال‌های قوی همچون «جوهری در قصر» و ارائه یک تصویر مناسب از کره در اذهان اشاره کرد.

وی با بیان اینکه گسترش تعاملات بین المللی ایران و کره مورد تاکید مقامات ۲ کشور است، اضافه کرد: روزی که پول ایران آزاد شود، دیپلماسی قوی‌تری با کره جنوبی خواهیم داشت. عراقچی

در پاسخ به گفته‌های رابین فرهنگی تاجیکستان در ایران نیز گفت: تعبیر گوشت ناخن از سوی رابین فرهنگی تاجیکستان در باب نزدیکی ایرانی‌ها و تاجیکی‌ها و عدم جداپذیر این ۲ کشور، تعبیر زیبایی بود. وی گفت: روابط ۲ کشور به شکل ایده‌آلی در حال گسترش است و از دانشگاه اصفهان خواستاریم که تبادلات فرهنگی و علمی خود را با تاجیکستان گسترش دهد.

سیاست‌های دولت‌ها باشد و این نیست که الزاماً منفی باشد. در خیلی از موارد بانک مرکزی باید مراقب باشد که ارز زیاد از حد قوی نشود؛ مثل همین الان ایران. اگر ریال به کمتر از ۴۳،۴۲ هزار تومان به ازای هر دلار برسد، صادرات کشور آسیب می‌بیند، واردات افزایش پیدا می‌کند و ما دچار ناترازی ارزی در آینده خواهیم شد.

امکان تجدیدنظر در احکام جود دارد

لیلاز گفت: اعتقاد من این است که اگر ما ماهیت امر را نگاه کنیم، به نظر می‌رسد که با وجود این که می‌دانیم قوه قضاییه در ایران تحت فشار است، ولی فکر می‌کنم در این مورد امکان این که تجدیدنظر جدی در احکام صورت بگیرد، باید وجود داشته باشد و به نظر می‌رسد که آقای سیف به اقدامی خلاف آنچه که از سال ۱۳۸۲ تاکنون حداقل در ایران امر رایجی بوده، رخ نداده است. وی افزود: جالب این‌جاست که مقدار ارزی که آقای سیف از دست داده و برای حفظ ثبات بازار، وارد بازار کرده، به مراتب کمتر از پیشینیان خودش بوده است؛ بیشتر از آقای همتی بوده، ولی به مراتب کمتر از آقای بهمنی و دوره آقای مظاهری و آقای شیبانی بوده است.

این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: من فکر می‌کنم در این زمینه باید گفت وگوهایی صورت بگیرد و گفتمانی در سطح کارشناسی و فنی اتفاق بیفتد؛ مثل اتفاقی که الان در مورد خانه اندیشمندان انجام می‌گیرد.

لیلاز عنوان کرد: من می‌خواهم بر خوردی که در رابطه خانه اندیشمندان صورت گرفت را نقاضا کنم در باره آقای سیف هم انجام بگیرد، چون جریمه بسیار سنگینی بسته شده است و جریمه شخصی هم هست.

وی متذکر شد: من نگران این هستم که اگر این روش در ایران باب شود، خلاف آنچه که آقای ریسی می‌گوید و چه آقای قالیباف و بقیه آقایان می‌گویند که مدیران باید جسارت تصمیم‌گیری داشته باشند، دیگر کسی جرأت همان یک ذره تصمیمی هم که در این اواخر می‌گرفته، نداشته باشد. شب بخشی را شما در این ناکارآمدی‌های موجود در کشور می‌توانید ببینید که به همان سرعت و نسبتی که منابع مان در حال افزایش است، شاهد بهر دور شدت اقتصادی نیستیم.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

انجام و پیوستگی لازم از ابتدادر این دولت شکل نگرفت



نماینده مردم خمین در این خصوص که «برخی نمایندگان و حامیان دولت جسته و گریخته سمت و سوسی انتقادات شان به سمت آقای مخبر است و مسئولیت ایشان را بر نگرانگ از سایر مسئولان اقتصادی دولت می‌دانند»، عنوان کرد: جناب آقای رئیس جمهور اساساً خودشان در دولت کار نکرده بودند و کار در دولت با کار در قوه قضاییه از اساس به صورت ماهوی متفاوت است. انتظار بود که آقای رئیس جمهور حداقل معاون اول را یک فردی منصوب می‌کرد که از جنس دولت و کار کرده در دولت باشد. کار دولت هم بحث قوانین و مقررات، آیین نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌ها و انبوهی از مسائل چارچوب محوری است که در قانون تعریف شده و حجم کار گسترده‌ای است و کسی که می‌خواهد به عنوان معاون اول مسئولیت را بر عهده بگیرد باید به این مسائل اشراف داشته باشد و در واقع دولت را بشناسد، لذا اساساً معرفی آقای مخبر به عنوان معاون اول از ابتدا اشتباه اساسی این دولت بود.

وی ادامه داد: وقتی ایشان به عنوان معاون اول معرفی می‌شود که هیچ شناختی از دولت ندارد و اصلاً کار در تشکیلات دولت را نمی‌شناسد، طبیعی است که عوازی و تبعات آن به وزرای دیگر هم منتقل خواهد شد و می‌توان گفت که یک بخش قابل توجهی از ناکارآمدی دولت به این‌ها بازمی‌گردد که جناب آقای مخبر به رغم سلامت‌شان و مباحث مثبتی که وجود دارد، از بدنه دولت

داشتیم و متأسفانه مدنظر قرار نگرفت بررسی برنامه‌های قبلی است؛ یعنی باید مشخص شود این برنامه‌ها به چه میزان اجرا و نقاط قوت و ضعف چه بوده و چرا اهداف این برنامه‌ها محقق نشده است، لذا این موارد مدنظر قرار نگرفت و ایند فپرو این مسئله تذکری را در کمیسیون تلفیق مطرح کردم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما باید نقاط ضعف برنامه ششم توسعه را مدنظر قرار می‌دادیم، بیان کرد: باید علت و دلایل عدم اجرای برنامه ششم توسعه را به درستی بررسی می‌کردیم تا در برنامه هفتم این موارد را برطرف می‌کردیم.

عضو کمیسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه بیان کرد: بنابراین باید در برنامه هفتم توسعه روی مواردی که در برنامه ششم توسعه محقق نشده، بیشتر تمرکز کنیم و باید هدف این باشد. همچنین باید بدانیم مشکلات برنامه ششم چیست تا در برنامه هفتم توسعه مجدد با این مشکلات مواجه نشویم.

خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

نداشتن دیپلماسی التماسی نقطه قوت کار نامه دولت سیزدهم است

بهار - یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، عدم غرب گرایی و نداشتن دیپلماسی التماسی را به عنوان نقطه قوت دولت سیزدهم بر شمرد.

به گزارش بهار ابراهیم رضایی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به نقاط قوت دولت سیزدهم اظهار کرد: جهت گیری انقلابی مهمترین حسن دولت است به علاوه آن می‌توان به پرکاری، دوندگی و حرکت و کار جهادی بخش‌هایی از دولت اشاره کرد.

به گفته وی، اخلاص، دغدغه و دلسوزی و جهت گیری انقلابی رئیس جمهوری و ساده زیستی بخش‌هایی از دولت از دیگر نقاط قوت دولت سیزدهم است.

نماینده دشتستان در مجلس شورای اسلامی عدم غرب گرایی و نداشتن دیپلماسی التماسی را نقطه قوت دیگر دولت سیزدهم دانست و درباره نقاط ضعف دولت گفت: برنامه ریزی ضعیف، وعده‌های غیر صادق، انتصابات رابطه‌ای و نه ضابطه‌ای در کنار به کار گیری افراد ناکارآمد و غیر همسو با دولت از نقاط ضعف دولت است.

رئیس سازمان بازرسی: عدم رعایت حجاب در انظار عمومی، جرم است

بهار - رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: عدم رعایت حجاب در انظار عمومی و معابر، جرم عمومی و مشهود است و ضابطین در بر خورد با این جرایم، نیازی به دستور مقام قضائی ندارند. به گزارش بهار ذبیح الله خدائیان رئیس سازمان بازرسی کل کشور بر ضرورت اجرای قانون موجود در خصوص رعایت عفاف و حجاب در جامعه وجود دارد، مشخص کرده که عدم رعایت حجاب در انظار عمومی و معابر، جرم عمومی و مشهود است و در این گونه موارد تکلیف ضابطین و قوه قضائیه مشخص است؛ ضابطین در بر خورد با این جرایم، نیازی به دستور مقام قضائی ندارند و می‌توانند راساً به وظایف خود عمل کنند؛ چنانچه در این رابطه مواردی به قوه قضائیه اعلام شود، دستگاه قضا در بر خورد با این جرایم، به صورت قانونی عمل خواهد کرد.

وی با اشاره به دستور رئیس دستگاه قضا به سازمان بازرسی در خصوص نحوه اجرایی کردن مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی از سوی دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف اظهار کرد: دستگاه قضا در اجرای مصوبات و وظایف محوله از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی، جزو دستگاه‌های پیشرو است و ما در سازمان بازرسی، پیگیر انجام وظایف دستگاه‌های مختلف هستیم.

رئیس سازمان بازرسی با بیان اینکه قاطعیت قوه قضائیه در بر خورد با مفااسد اقتصادی، در دوره تحول و تعالی بیش از هر دوره دیگری بوده است، گفت: در این دوره شاهد هستیم که هم تعداد پرونده‌های مفااسد اقتصادی و کثیر الشاکای رسیدگی شده و هم مالیاتی که از این حیث به بیت‌المال بازگشته، بیشتر از هر دوره دیگری بوده است؛ البته سعی دستگاه قضائی بر آن است که ضمن برخورد با مفسدان، هیچ گونه ناامنی در فضای اقتصادی جامعه ایجاد نشود.

سهم تعاونی‌هها از اداره اقتصاد

بهار - معاون حقوقی و امور پارلمانی اتاق تعاون ایران معتقد است برای آنکه سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون از اقتصاد ملی محقق شود و رشد اقتصادی اتفاق بیفتد، باید اقتصاد به بخش‌های خصوصی و تعاونی واگذار شود. به گزارش بهار مهر داد لاهوتی در گفت و گو با ایسنا، درباره سهم بخش تعاون در اقتصاد ملی اظهار کرد: اقتصاد کشور بر اساس قانون اساسی از سه رکن دولت، بخش خصوصی و تعاونی تشکیل شده است. تعاونی‌ها بر اساس قانون باید ۳۰ درصد اقتصاد را در اختیار اقتصاد ملی و لی در حال حاضر از کل اقتصاد کشور بیش از ۸۰ درصد در دست دولت است و منظور از دولت حاکمیت، شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی وابسته به دولت هستند.

وی افزود: ۲۰ درصد باقی‌مانده در اختیار بخش خصوصی و تعاونی است که حدود ۱۳ درصد سهم بخش خصوصی است و ۷ درصد اقتصاد را تعاونی‌ها داره می‌کنند.

لاهوئی با بیان اینکه برای ارتقای سهم بخش تعاون باید اقتصاد دولتی کوچک شود، افزود: اگر به دنبال بهبود شرایط اقتصاد و افزایش رشد اقتصادی هستیم باید اقتصاد به بخش‌های خصوصی و تعاونی واگذار شود تا رشد اقتصادی اتفاق بیفتد.

به گفته معاون حقوقی و امور پارلمانی اتاق تعاون ایران، بر اساس قانون سیاست‌های کلی اصل ۴۴ با ۳۰ درصد از منابع حاصل از واگذاری‌ها در جهت تقویت تعاونی‌ها پرداخت شود و سرمایه‌گذاری بیشتر در بخش تعاون صورت گیرد. وی اجرا نشدن بخش اعظمی از قوانین موجود در حوزه حمایت از تعاونی‌ها را در عدم دستیابی به سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون دانست.

وزیر اقتصاد در مراسم معارفه چهار عضو جدید هیات عامل سازمان حسابرسی: وضعیت امسال مجامع شرکت های دولتی تهیه شود

وزیر اقتصاد از سازمان حسابرسی خواست تا گزارشی از وضعیت امسال مجامع شرکت دولتی را آماده کند که در آن وجه تمایز صورت های مالی سال ۱۴۰۱ به نسبت سال ۱۴۰۰ مشخص شود. به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، «سیداحسان خاندوزی» در مراسم معارفه چهار عضو جدید هیأت عامل سازمان حسابرسی، با تأکید بر اینکه روش های سنتی سازمان حسابرسی در زمان خود قطعا بهترین بودند، اظهار داشت: در حال حاضر روش های سنتی دیگر بهینه نیست و سازمان حسابرسی باید نظامات مبتنی بر حسابرسی شرکت ها را به سمت سامانه مند شدن ببرد تا با هوشمند شدن این سازمان، امکان بسیاری از دسترسی های حکمرانان در جهت مدیریت بهتر کشور، داده شود.

وی تأکید کرد: سازمان حسابرسی ترتیبات، تشریفات و نظامات را به گونه ای تهیه کند تا هر نهادی که نیاز به اطلاعات صورت های مالی که به تایید این سازمان رسیده را دارد؛ تغییر را در این سازمان احساس کند.

خاندوزی با تأکید بر اینکه سازمان حسابرسی نیاز به تقویت نیروی انسانی خود دارد، بیان کرد: برای ایجاد انگیزه در نیروی انسانی اگر نیاز به وضع مقررات جدید یا هر کاری که سبب افزایش انگیزه کارکنان می شود، هر چه سریع تر انجام شود؛ زیرا نوسازی و تحول در هر سازمانی بدون تقویت سرمایه انسانی عملا نتایج نخواهد افتاد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی بر مواجهه فعال و باز نمایی تصویری از مجموعه سازمان حسابرسی تأکید کرد و بیان داشت: نیاز است سازمان حسابرسی نیز مانند دیگر دستگاه های تابعه وزارت اقتصاد با مواجهه فعالانه، رسانه ای، نقش خود را در حکمرانی اقتصادی کشور پررنگ کند. وی تصریح کرد: تبیین و کنش گری سازمان حسابرسی قطعا در بسیاری از لوایح و مصوبات دولت تأثیر گذار خواهد بود.

وزیر اقتصاد در ادامه با اشاره به اینکه سازمان حسابرسی در فصل پرکاری به سر می برد، از سازمان حسابرسی خواست گزارشی از وضعیت امسال مجامع شرکت دولتی را آماده کرده و در این گزارش وجه تمایز صورت های مالی سال ۱۴۰۱ به نسبت سال ۱۴۰۰ مشخص شود تا آثار اقدامات مثبت که از آغاز شروع بکار دولت سیزدهم انجام شده، نشان داده شود.

خاندوزی افزود: در کنار این وجه تمایز، این گزارش حاوی تحلیل ها و ارقام قابل اتکائی باشد تا کارکنان روندهایی که در حوزه مالی شرکت های دولتی و سازمان های تحت نظارت سازمان حسابرسی انجام می شود، نمایان باشد.

گفتنی است در پایان این مراسم «فرح لطف الهی» به عنوان قائم مقام سازمان حسابرسی و عضو هیات عامل و همچنین «مرتضی اسدی»، «محمود پیوندی» و «حبیب شمس ناتری» نیز به عنوان اعضای جدید هیأت عامل منصوب شدند و بدین ترتیب اعضای هیات عامل سازمان حسابرسی بر اساس اساسنامه این سازمان تکمیل وبه ۹ نفر رسید.

باحکم وزیر صمت؛

سرپرست جدید ایدر منصوب شد
وزیر صنت، معدن و تجارت در حکمی «بابک احمدی» را به عنوان سرپرست سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) منصوب کرد.

به گزارش ایرنا از ایدرو، «عباس علی آبادی» در این حکم آورده است: «انتظار می رود با همکاری همه بخش های مرتبط در وزارت صنت، معدن و تجارت و سایر سازمان های حاکمیتی دولتی و بخش خصوصی و با بهره گیری از توانمندی های بالفعل و بالقوه کشور، با رعایت کامل قوانین و مقررات و با برنام ه ریزی و نظارت در دست و اتخاذ تصمیمات اصولی و راه گشا در جهت ایفای وظایف و تحقق اهداف و مأموریت های سازمان و در خدمت به مردم کسب و کارها کوشا باشید.» بابک احمدی، مدیرعاملی بخش حمل و نقل ریلی گروه مپنا، معاونت شرکت راه آهن و مدیرعاملی سایپاالجستیک را سوابق اجرایی خود دارد. پیش از این «علی نبوی» معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل ایدر بود.

تربیت نیروی انسانی مورد نیاز برای توسعه صنعتی هرمزگان
در دستور کار است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به اینکه نیروی انسانی مورد نیاز برای توسعه صنعتی استان تربیت می شود، گفت: طرح های اقتصادی و سرمایه گذاری بسیاری در سطح استان در حال اجرا است که نیاز به تامین نیروی انسانی متخصص و ماهر دارند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، عادل شهرزاد روز دوشنبه در حاشیه نشست شورای مهارت استان هرمزگان، با اشاره به اینکه تربیت نیروی کار ماهر در دستور کار قرار دارد، افزود: دستگاه های مرتبط با این حوزه در برنامه ریزی مدون تلاش می کنند نیروی انسانی مورد نیاز برای توسعه صنعتی استان را تربیت کنند. وی با تأکید بر لزوم مهارت محور شدن آموزش در استان بیان کرد: با توجه به امکاناتی که در استان وجود دارد تلاش داریم نیروهای مورد نیاز واحدهای صنعتی را آموزش دهیم و برای تحقق این مهم شیوه های مختلفی نیز در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران با ارسال لوح سپاسی از بانک ملت قدر دانی کرد.

عباس زارع در این لوح سپاس با اشاره به این نکته که کار نیکوی انفاق و کمک به عزیزان، موهبتی است که خداوند بزرگ، نصیب هر کسی نخواهد کرد، افزود: است: آنان که با روح بلند و مناعت طبع، با دل پر محبت و دستان گشاده و بخشنده،

هنمونان خود را چون خود دوست دارند و طعم خوش زندگی را برای دیگران نیز آرزو دارند، به یقین در پیشگاه حق تعالی، عزیز و گرامی اند و از بهترین پاداش برخوردار می شوند. وی در ادامه این نامه خطاب به روابط عمومی بانک ملت، از عمل خداپسندانه این بانک در تکمیل و بازسازی مدرسه ختیری امام جواد (ع)، قدر دانی و اظهار امیدواری کرده است که این

مدیر عامل بانک مسکن تأکید کرد:

اهمیت بهره مندی از دانش روز در مسکن سازی



باشیم.

مدیر عامل بانک مسکن همچنین با اشاره بر ضرورت پیگیری اجرای کامل قانون نهضت ملی مسکن، بر اهمیت دانش روز در مسکن سازی تأکید کرد.

وی همچنین حمایت از الگوی مسکن ایرانی اسلامی متناسب با شرایط اقلیمی و زیست محیطی هر شهر و منطقه و در راستای توسعه پایدار، حمایت از شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه ساخت مسکن با تأکید بر فن آوری های نوین در تولید و ساخت محصولات، مصالح و تجهیزات ساختمان سازی(تأکید بر توسعه و گسترش انبوه سازی با فناوری های نوین با رای به برنامه های متعدد حمایت مالی)، حمایت از ساخت مسکن در

بار ایگان شدن دهک های درآمدی چهار و پنج

حدود ۲۲۸ هزار نفر به بیمه شدگان سلامت خراسان رضوی افزوده شد



وی با بیان اینکه هم ایک در مجموع ۷۸۵ هزار و ۲۲۵ بیمه شده در دهک های یک تا پنج زیر پوشش رایگان بیمه سلامت خراسان رضوی قرار دارند، گفت: ۱۲۵ هزار و ۱۸۱ نفر از این تعداد در دهک چهار و ۱۰۲ هزار و ۴۲۱ نفر در دهک پنج هستند.

دکتر وجدانی ادامه داد: با تصویب هیات وزیران و برابر با آخرین نامه اجرایی بدالاف ماده ۷۰، میزان حق بیمه پنج دهک نخست درآمدی جامعه رایگان شده است و بیمه شدگان می توانند با مراجعه به مراکز درمانی از خدمات بیمه سلامت بهره مند شوند.

این مسئول با اشاره به کاهش میزان پرداختی حق بیمه در دهک های ۱۰ تا ۶ نیز بیان کرد: برای دهک ۶ میزان حق بیمه

نیمایمیزی کارشناس بازار سرمایه:

بورس کالا، راهکاری برای رشد تولید و مهار تورم در اقتصاد ایران



وی در پایان به نقش ابزارهای مالی بورس کالا در توسعه اقتصادی کشور اشاره کرد و افزود: هدایت نقدینگی سرگردان جامعه به بخش های مولد از اهداف مهم دولت است که در این حوزه نیز ابزارهای مالی بورس کالا می تواند در کاهش تنش های قیمتی و جذب سرمایه افراد ریسک پذیر و و علاقه مند به سرمایه گذاری در حوزه کالاها اثر گذار باشد.

پذیرش نظر مجلس درباره هیات عالی بانک مرکزی در کمیسیون اقتصادی مجمع

همینطور اصلاحات صورت گرفته توسط مجلس شورای اسلامی برای رفع مغایرت های این مصوبه با سیاست های کلی، ارائه شد. بنابر این گزارش از مجموع ۲۲ ایراد اعلام شده از سوی شورای نگهبان در مغایرت مصوبه مجلس با شرع، قانون اساسی و سیاست های کلی، پنج مورد با اصرار نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای بررسی «مصلحت» مورد نظر مجلس به مجمع تشخیص مصلحت نظام از جاع شده است. در ادامه جلسه، اعضای کمیسیون، پس از استماع ایرادات شورای نگهبان و دلایل اصرار مجلس شورای اسلامی بر مصوبه خود و نظر کارشناسی کمیسیون اقتصادی دبیرخانه مجمع، وارد شور شدند و در خصوص تبصره ۱ ماده ۱۴ این

سه شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۲

شماره ۱۶۵۹

بانک و بیمه

خبر

بازگشت اعتماد به بورس همچنان در دستور کار است

وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: دولت سیزدهم ۱۶ اقدام عملی در بازار بورس داشت و در ۲ سال گذشته تلاش کرد تا رونق و اعتماد را به این بازار بازگرداند.

به گزارش ایرنا، وزارت اقتصاد در پاسخ به گزارش ۱۵ تیر ۱۴۰۲ رونامه «تعادل» با عنوان «تضاد در وعده های دولت سیزدهم»، توضیح داد: دولت سیزدهم در نخستین روزهای آغاز به کار خود قول رونق در بازار سرمایه را به فعالان این حوزه داد و اطمینان داد آنچه در سال ۹۸ و ۹۹ بورس را به سمت سقوط پیش برد هرگز در این دولت تکرار نخواهد شد و بر این وعده نیز استوار ماند.

در این مدت، دولت سیزدهم همواره سعی داشت تا به دور از تصمیمات سیاسی و زودگذر، نسبت به اصلاح ساختارها و پایه های توسعه دهنده بازار سرمایه و به دنبال آن افزایش دهنده عدالت اقتصادی، شفافیت و حاکمیت حقیقی مردم بر سرنوشت شان اقدام کند. از این طریق پایه های اقتصادی قدرتمند تر و عدالت محور تر برای کشور به جای بگذارد.

واریز منابع به صندوق توسعه تثبیت بازار سرمایه که از دولت قبل مورد بحث قرار گرفته بود، در دولت سیزدهم شتاب بیشتری به خود گرفت، در این زمینه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت در ۱۱ آبان ۱۴۰۰ تشکیل جلسه داد و مقرر شد مبلغی معادل ۱۵۰ میلیون دلار به صندوق تثبیت بازار تزریق شود.

در دولت سیزدهم بر خلاف دولت قبل تصمیمی که از حوزه بهار سرمایه اتخاذ نشد که بتواند تأثیر منفی زیادی بر فعالیت شرکت ها، بازار سرمایه و در کل اقتصاد کشور داشته باشد. دولت سیزدهم در راستای اصلاح ساختارهای بازار بورس ۱۶ اقدام عملی و مهم داشت. حمایت دولت سیزدهم از کاهش التهابات بازار سهام، تغییر دامنه نوسان به هفت در صد در سال ۱۴۰۱، اصلاح ارز ترجیحی، کمک سازمان بورس و وزارت اقتصاد برای سهولت در دریافت وام و با وثیقه شدن سبد سهام، نمایش عمق مظنه قیمت ها، اقدام سازمان بورس با هدف حمایت از سهامداران خرد، الزام شرکت ها برای پرداخت سود سهام از طریق سجام، کمک سازمان بورس و دولت به سرمایه گذاران بازار مسکن و ورود دولت سیزدهم به صندوق های دارا یکم و پالایشی یکم از جمله این اقدامات بود.

همچنین دولت در ادامه این اصلاحات راه اندازی چهار صندوق سرمایه گذاری در سال ۱۴۰۱، موفقیت سازمان بورس در اجرای پرداخت سودهای رسوبی به حساب شرکت ها، کاهش نوسانات بازار با ساماندهی عرضه های اولیه، اعتماد بخشی به سهامداران با اجرای طرح بیمه سبد سهام سهامداران خرد، کاهش ۸۰ درصدی مالیات و نقل و انتقال سهام، برگزاری مین صنعت با هدف رفع مشکلات صنایع مختلف، اجرای وعده های داده شده در پرداخت سود سهام عدالت و ایجاد تحول در اقتصاد کشور با استفاده از ابزار گواهی سپرده کالایی در بورس انرژی را عملی کرد. دروس در ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم ۷۷۰ نهاد مالی داشت که اکنون ۹۵۰ نهاد مالی رسیده که همه این موارد برای ارتقای کیفیت خدمات به سهامداران و فعالان بورس و توسعه نهادهای مالی است.

همچنین، یکی از عملکردهای موفق بورس در خصوص سودهای رسوبی بود که افرادی که در سنوات گذشته در شرکت ها سود آنها مانده و پرداخت نشده بود، با پیگیری های انجام شده نزدیک به ۳۲ میلیون نفر از یک ریال تا ۹۰ میلیارد تومان این سودهای رسوبی از طریق سجام پرداخت شد. در سال گذشته دولت عدالت سودی بالغ بر ۶۰ هزار میلیارد تومان داشت که هر به شخصی که سهام ۵۰۰ هزار تومانی داشت، یک میلیون و ۳۰۰ سود در دو مرحله پرداخت شد. در عین حال، بورس در دولت سیزدهم، در بحث تأمین مالی اقدامات مثبتی داشت.

در سال ۱۴۰۰ دولت ۱۸۳ هزار میلیارد تومان اوراق فروخته بود که این عدد سال ۱۴۰۱ کاهش پیدا کرد اما به جای آن بخش خصوصی از این امکان استفاده بیشتری کرد. در دولت سیزدهم، برای اولین بار در ایران عبق مظنه کل سفارش ها برای کل معامله گران انجام شد و اکنون به صورت رایگان تمام سهامداران چه حقوقی چه حقیقی به عمق سفارشات بازار دسترسی دارند می توانند در سامانه های آنلاین سفارشات را مشاهده کنند.

در عین حال بورس، اقدام به اصلاح دامنه نوسانات کرد که که کمک قابل توجهی به نقد شوندگی بازار داشت و اکنون حتی در روزهای خوب بازار صف های طولانی خرید دیده نمی شود. به طور کلی، بورس بازار پرنوسان در همه جای دنیا و متأثر از اتفاقات سیاسی و اجتماعی است. دولت سیزدهم در تمام روزهای پر التهاب دوسال گذشته همواره سعی داشته این بازار را سرپا نگه دارد. از این جهت نوسان در این بازار امری طبیعی و بدیهی محسوب می شود اما دولت بر اساس قوی که به فعالان این بخش داده هر گز اجازه تکرار اتفاقات سال های ۹۸ و ۹۹ را نخواهد داد.

خبر

مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان خبر داد:

آغاز طرح «ممانعت از دستفروشی» در محدوده تئاتر شهر

بهار – مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان از آغاز طرح ممانعت از دستفروشی و بساط گسترى در اطراف تئاتر شهر و بوستان دانشجو از ۱۹ تیر ماه خبر داد.

به گزارش بهار مسعود نجریان در گفت و گو با ایسنا، در تشریح اجرای این طرح گفت: باتوجه به مطالبه شهروندان و تأکیدات اعضای شورای شهر تهران و شهردار تهران از ۱۹ تیرماه با توجه به ممنوعیت دستفروشی در اطراف تئاتر شهر و همکاری پلیس و حضور نیروهای شهربان و حریم بان نسبت به آزادسازی حریم تئاتر شهر در قالب اجرای طرح ممانعت از دستفروشی و بساط گسترى اقدام خواهد شد.وی افزود: بی تردید این طرح با محوریت نیروهای شهربان و حریم بان و با همراهی و همکاری عوامل شهرداری منطقه ۶ و ۱۱ و یگان امداد فرابرجای تهران انجام می‌شود و با توجه به مطالبه شهروندان و مدیریت شهری برای ممانعت از دستفروشی در محدوده تئاتر شهر و بوستان دانشجو و برای تحقق این مطالبه این طرح ادامه دارد.

مدیرعامل شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران در توضیح تعداد نیروهایی که در اجرای این طرح به کار گرفته شده‌اند گفت: ۱۹ تیر ماه ۱۲۰ نفر از نیروهای شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران به همراه ۸۰ نفر از نیروهای یگان امداد پلیس به همراه عوامل شهرداری‌های منطقه ۶ و ۱۱ و شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل در محدوده برای جلوگیری از بساط گسترى و دست فروشی حضور دارند.وی افزود: تمامی غرفه‌های عرضه اغذیه نیز در محدوده تئاتر شهر جمع آوری شده است و نیروها حدود یک ماه برای پاکسازی کامل در محدوده حضور خواهند داشت و پس از آن نیز نیروهای شهرداری منطقه ۶ و ۱۱ می‌توانند در محدوده نقش آفرین باشند. وی تأکید کرد: قطعا در مرحله بعد افرادی که به لحاظ معیشتی دست به دست فروشی می‌زنند شناسایی و در روز بازارها توسط شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل ساماندهی خواهند شد. اولویت اول در ممانعت از بساط گسترى محدوده تئاتر شهر و بعد از آن ضلع غربی خیابان ولیعصر و در نهایت ضلع شمالی و امتداد آن تا میدان ولیعصر خواهد بود که از حضور دستفروشان و بساط گستران ممانعت به عمل خواهد آمد.

بر اساس مشاهدات ایسنا، که از ۱۹ تیر ماه در محدوده تئاتر شهر مستقر است اجرای این طرح تا زمان انتشار خبر در کمال آرامش برقرار بوده و از هر گونه بساط گسترى و دستفروشی ممانعت شده است. نسبت به روزهای گذشته آرامش در محدوده حاکم شده و علاوه بر اطراف تئاتر شهر پیاده راه ضلع مقابل تئاتر شهر، زیرگذر و درب مترو نیز خلوت شده و تردد راحت تر انجام می‌شود اتفاقی که مدتها بود در این محدوده دیده نمی‌شد و آرامش در این محدوده فراموش شده بود.

سر هنگ جوانبخت مطرح کرد: فراوانی در یافت گواهینامه در خانم‌های بین ۳۰ تا ۴۰ سال

بهار – رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ سهم تقصیر زنان را در تصادفات خسارتی بیش از تصادفات جرحی دانست و گفت: فراوانی در یافت گواهینامه در خانم‌های پایتخت بین ۳۰ تا ۴۰ سال بیشتر است.

به گزارش بهار از خبرگزاری مهر، سر هنگ رابعه جوانبخت در خصوص سن اخذ گواهینامه در خانم‌ها و آقایان اظهار داشت: در بحث تصادفات جرحی وقتی که بر سن افراد تمرکز می‌کنیم ورده بندی را می‌بینیم در می‌یابیم که بیشترین زمانی که خانم‌ها تمایل به دریافت گواهینامه دارند بین ۳۰ تا ۴۰ سال است.وی ادامه داد: همچنین فراوانی مقصر بودن خانم‌ها در تصادفات نیز بین ۳۰ تا ۴۰ سال هست و از ۵۰ سال به بالا این عدد کاهش می‌یابد و فراوانی اندکی دارد.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ

درباره علت این موضوع گفت: وقتی سن خانم‌ها

بالا می‌رود تمایل کمتری به رانندگی دارند و تعداد

رانندگان خانمی که از خودرو شخصی استفاده

می‌کنند کاهش چشمگیری می‌یابد.

سر هنگ جوانبخت افزود: خانم‌ها گرفتن گواهینامه از جز اولین کارها و اولویت نخست خود قرار نمی‌دهند و سرراغ آن نمی‌روند ولی آقایان در این مورد پیشگام هستند.

وی گفت: فقط پنج درصد از خانم‌های زیر ۲۰ سال برای اخذ گواهینامه اقدام می‌کنند و در بحث تصادفات نیز صد شده‌اند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ هم درباره تصادفات بانوان توضیح داد و گفت: با وجود اینکه بانوان فقط در ۱۲ درصد تصادفات جرحی مقصر هستند، اما این آمار در تصادفات خسارتی ۱۸ درصد است.

سر هنگ جوانبخت با بیان اینکه خانم‌ها در تصادفات خسارتی سهم تقصیر بیشتری نسبت

به تصادفات جرحی دارند افزود: نکته‌ای وجود دارد

که قرار نیست به قشر خاصی اشاره شود، بلکه باید

به این موضوع پرداخت که دقیقاً چرا در تصادفات

خسارتی مقصر خانم‌ها بیشتر است که نیاز مند کار

کارشناسی است.

آغاز ثبت نام و پذیرش دانشجو صرفا بر اساس سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد

برای آن دسته از رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی که در مقطع کارشناسی ناپیوسته نیمسال اول پذیرش آن‌ها به صورت صرفا بر اساس سوابق تحصیلی است، از دوشنبه ۱۹ تیر ماه آغاز و تا روز چهارشنبه ۲۸ تیر ماه ادامه خواهد داشت.

داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به نشانی www.azmoon.org ابتداء دفترچه

بهار – ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفا بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ناپیوسته مهر ماه ۱۴۰۲ دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد.

به گزارش بهار از ایلنا از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شرکت در پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی می‌رساند، ثبت نام و انتخاب رشته

چالش‌های دولت با خط فقر ۳۰ میلیونی:

جامعه مضطرب و افسرده؛ در گیر با اثرات سوء تغذیه است



شود.

انزوای وخشم اجتماعی

برای افراد کم درآمد انجام فعالیت‌های تفریحی یا دسترسی به امکاناتی مانند مراکز ورزشی و مکان‌های فرهنگی دشوار می‌شود.

که به انزوای اجتماعی و آسیب‌های ناشی از آن می‌انجامد. محدودیت‌های مالی شرکت در رویدادهای اجتماعی، سرگرمی‌ها و گردهمایی‌های اجتماعی را محدود می‌کند و به طور بالقوه منجر به افزایش انزوای اجتماعی شده و خشم اجتماعی را می‌افزاید.

شکاف آموزشی و پیشرفت

خانواده‌هایی با درآمد پایین برای ارائه آموزش با کیفیت برای فرزندانشان خود از جمله دسترسی به مدارس منابع آموزشی تلاش‌کنند ولی به هدف نمی‌رسند. در این شرایط اختلاف درآمد شکاف پیشرفت را بین دانش‌آموزان با پیشینه‌های کم درآمد و همسالان مرفه‌ترشان افزایش دهد و بر دور نمایی بلندمدت آنها و کشور تأثیر می‌گذارد. زندگی آنها را دچار فقر و کشور را دچار توقف در توسعه می‌کند.

نابرابری سلامت

فقر مالی یعنی شکل‌گیری نابرابری سلامت و بهداشت و درمان، درآمد کم در برابر هزینه کلان مراقبت‌های بهداشتی، مراقبت‌های پیشگیرانه و داروهای ضروری گسترش بیماری‌ها است که هزینه زندگی سالم را هم

راهنمای ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط با تهیه کارت اعتباری نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کنند.

لازم به ذکر است ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفا بر اساس سوابق تحصیلی مقاطع کارشناسی پیوسته، کاردانی ناپیوسته و پیوسته مهرماه ۱۴۰۲، متعاقبا اعلام خواهد شد.

گفتنی است، تلاش مداوم برای تامین هزینه‌های زندگی منجر به استرس مزمن، اضطراب و افسردگی شود. قرار گرفتن طولانی مدت در معرض هورمون‌های استرس می‌تواند سیستم ایمنی بدن را تضعیف کند و خطر ابتلا به مشکلات مختلف روحی و جسمی را افزایش دهد.

جوامع کم درآمد اغلب با چالش‌هایی مانند مسکن‌های بیش از حد شلوغ، محله‌های ناامن و روبرو هستند. این عوامل بیماری‌های تنفسی، مسمومیت با سرب و سایر مسائل بهداشتی را افزایش می‌دهد.

فقر پیشرفت تحصیلی را محدود کرده و چشم‌انداز اشتغال را مختل کند. فقدان تحصیلات و فرصت‌های شغلی پایدار می‌تواند منجر به درآمد کمتر، دسترسی محدود به مراقبت‌های بهداشتی و سطح استرس بالاتر شود و بر سلامت جسمی و روانی تأثیر بگذارد

چالش‌های دولت با خط فقر ۳۰ میلیونی

دولت‌هایی که توقف و مهار تورم را درست اجرا نمی‌کند خود نیز درگیر چالش‌های جدی می‌شوند. در وضعیت تورم بزرگ و فاصله در آمد شهروندان با قیمت‌های دولت نیز برای ارائه برنامه‌های رفاه اجتماعی، یارانه‌ها یا طرح‌های

مسکن مقرون به صرفه برای رسیدگی به بحران مسکن و کاهش فقر با فشار بیشتری مواجه می‌شود. درآمد زیر خط فقر لزوما مرگ در لحظه را ایجاد نمی‌کند بلکه زنجیره‌ای از مشکلات و آسیب‌هایی را شکل می‌دهد که دیگر زندگی فرد فقط نام زندگی دارد و او تنها زنده مانده است. درآمد زیر خط فقر سلامت جسمی و روحی افراد و خانواده را دچار مشکلات جدی می‌کند.

فقر دسترسی به غذای مغذی را محدود کرده، منجر به رژیم‌های غذایی ناکافی و سوء تغذیه می‌شود. تغذیه نامناسب سیستم ایمنی را تضعیف کرده و افراد را مستعد ابتلا به بیماری‌ها و عفونت‌هایی کند.

فقر دسترسی به غذای مغذی را محدود کرده، منجر به رژیم‌های غذایی ناکافی و سوء تغذیه می‌شود. تغذیه نامناسب سیستم ایمنی را تضعیف کرده و افراد را مستعد ابتلا به بیماری‌ها و عفونت‌هایی کند.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری پایتخت:

پلمب خانه‌اندیشمندان علوم انسانی موضوعیت ندارد



جلسه تشکیل داده و این تهمتی که می‌زنند، روانیست. توکل‌ی زاده با تأکید بر اینکه کسی که اظهار نظر کرده اظهاراتش خارج از موضع ما بوده است، یادآور شد: هم‌اکنون هم در خانه باز است و فعالیت‌ها ادامه دارد. خانه‌اندیشمندان در سال قبل حمایت مالی شده و تاسیسات و نگهداری از سوی ما انجام شده و بنای ما کار مشترک است. دوستان در دستگاه قضایی موضوع را مطرح کردند و ما به‌رازی قضایی تمکین می‌کنیم. ابتدا تثبیت حقوق عمومی را انجام می‌دهیم و وقتی اختیارات تثبیت شد کار مشترک انجام خواهد شد.

جلسه تشکیل داده و این تهمتی که می‌زنند، روانیست. توکل‌ی زاده با تأکید بر اینکه کسی که اظهار نظر کرده اظهاراتش خارج از موضع ما بوده است، یادآور شد: هم‌اکنون هم در خانه باز است و فعالیت‌ها ادامه دارد. خانه‌اندیشمندان در سال قبل حمایت مالی شده و تاسیسات و نگهداری از سوی ما انجام شده و بنای ما کار مشترک است. دوستان در دستگاه قضایی موضوع را مطرح کردند و ما به‌رازی قضایی تمکین می‌کنیم. ابتدا تثبیت حقوق عمومی را انجام می‌دهیم و وقتی اختیارات تثبیت شد کار مشترک انجام خواهد شد.

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست، متذکر شد: به نظر می‌رسد عملیات اجرایی اخیر مجری، صرفا به دلیل افزایش هزینه‌های بازپس‌گیری زمین و ایجاد حقوق مکنته‌است که مغایر با ضوابط و قوانین است.

حشمتی با بیان اینکه ما پیگیری حقوقی و قضایی خود را تا حصول نتیجه نهایی دنبال می‌کنیم، به مجری پروژه توصیه کرد: به قوانین احترام بگذار و هر چه سریع‌تر انجام عملیات اجرایی پروژه را متوقف کند

خبر

صدور فوری مجوز فعالیت پزشکان و پرستاران ایرانی در مراکز درمانی عراق در اربعین

بهار – در دیدار وزیر بهداشت عراق با رئیس جمعیت هلال احمر در تهران، با صدور مجوز فعالیت پزشکان و پرستاران ایرانی در اتاق‌های عمل و بخش‌های بستری عراق و توزیع انواع داروهای ایرانی در این کشور، ویژه ایام اربعین موافقت شد.

به گزارش بهار از ایسنا، صالح مهدی الحسنای وزیر بهداشت جمهوری عراق در تهران، با رئیس جمعیت هلال احمر ایران دیدار کرد و پیرامون همکاری‌بیشتر برای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران حسینی در اربعین ۱۴۰۲ گفت و گو تبادل نظر شد.

و بنابر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، صالح مهدی الحسنای با درخواست پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر پیرامون صدور فوری مجوز فعالیت پزشکان و پرستاران ایرانی در مراکز درمانی عراقی برای ایام اربعین موافقت کرد.

او همچنین در مورد مجوز ورود داروهای ایرانی به خاک عراق گفت: در حال حاضر ۸۹ قلم داروی ایرانی برای ورود و توزیع در خاک عراق ثبت و رجیستر شده است. ثبت هر قلم دارو نیاز به طی فرآیندی خاص و زمان‌بر دارد. اما در ایام اربعین از ورود همه داروهای ایرانی برای مصرف زائران حسینی استقبالی می‌کنیم.

الحسنای همچنین از فعالیت بیمارستان امام علی(ع) جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در شهر نجف اشرف ابراز خرسندی کرد و گفت: من نیز همچون نخست وزیر عراق تمام تلاش خود را برای تسهیل امور مربوط به بیمارستان نجف به کار گرفتم و این مرکز در مانی را بستری برای توسعه و تعمیق همکاری‌های مشترک بهداشتی و درمانی بین دو کشور می‌دانم.

در این دیدار رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان از آمادگی امدادی و درمانی این جمعیت برای عملیات اربعین در شهرپور ماه امسال خبر داد و گفت: در اربعین امسال ۴ هزار امدادگر و درمانگر هلال احمر با استقرار در مراکز درمانی ثابت و برپایی مراکز سیار به زائران خدمت‌رسانی خواهند کرد و خودروهای نجات، آمبولانس‌ها و اتوبوس آمبولانس‌های هلال احمر در دوسوی مرزها، مستقر خواهند بود.

در این دیدار نصیر عبدالمحسن عبدالله – سفیر عراق در تهران و همچنین محمدحسین نیکمان – مشاور امور بین‌الملل وزیر بهداشت کشورمان، حضور داشتند.

اعلام شرایط شرکت طلاب و دانش‌آموزان مشمول خدمت سربازی در راهپیمایی اربعین

بهار – جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا ضوابط و مقررات خروج از کشور مشمولان دانش آموز و طلاب برای شرکت در مراسم اربعین حسینی را تشریح کرد.

به گزارش بهار از ایسنا، سردار رحمان علیدوست در تشریح جزئیات این خبر گفت:

مشمولان دانش آموز و طلاب حوزه علمیه که متقاضی شرکت در مراسم اربعین حسینی هستند، باید قبیل از ثبت و ارائه درخواست خروج از کشور از صدور معافیت تحصیلی خود اطمینان حاصل کنند. این افراد به شرط داشتن معافیت تحصیلی می‌توانند از طریق سامانه sakha.epolice.ir و به صورت غیر حضوری مجوز خروج از کشور را دریافت کنند.

علیدوست گفت: مشمولان عزیز برای ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود نیز باید با نامه حوزه علمیه یا دبیرستان محل تحصیل به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس + ۱۰ مراجعه کنند.

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا افزود: با توجه به زمان باقی‌مانده تا این ایام از دانش‌آموزان و طلاب تقاضا می‌شود هر چه سریع‌تر نسبت به تعیین تکلیف وضعیت تحصیلی خود اقدام کنند تا در زمان اوج درخواست‌ها با چالش مواجه نشوند.

افزایش اعتبارات نوسازی مدارس از محل تهارت نفت

بهار – رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به مصوبه دولت برای جذب اعتبارات بیشتر از محل تهارت نفت، برای تخریب و بازسازی مدارس فرسوده گفت: این مصوبه در انتظار تأیید سران قواست و نتیجه آن تا دو هفته دیگر اعلام خواهد شد.

به گزارش بهار حمیدرضا خان محمدی در گفت و گو با ایسنا، بایان اینکه مصوبه یاد شده در انتظار تأیید سران قوا قرار دارد و اگر تأیید شود، بودجه‌ای در جهت تخریب و بازسازی مدارس فرسوده به روش شیوه‌های جدید و مدرن در اختیار سازمان نوسازی مدارس قرار می‌گیرد، اظهار کرد: در این مصوبه هیات دولت که در انتظار تأیید و تصویب سران قوا قرار دارد، پیشنهاد داده‌ایم ۷۰۰ میلیارد دلار از محل تهارت نفت در اختیار ماقرار دهند.

وی ادامه داد: این رقم را برای نیازی که در جهت تخریب و بازسازی مدارس فرسوده داریم پیشنهاد داده‌ایم تا بتوانیم از این محل منابعی را برای مدارس تخریبی یا کمبودهایی که در جاهای پر تر کم داریم، هزینه کنیم.

دعوت ۲۳بازیکن بهاولین اردوی آماده‌سازی تیم‌ملی برای جام جهانی بهار– فهرست نفرتا دعوت شده بیه اولین اردوی آماده‌سازی تیم ملی نوجوانان برای جام جهانی ۲۳-۲۰ مشخص شد.

به گزارش بهار از ایلنا، مسابقات جام جهانی فوتبال زیر ۱۷سال ۲۳-۲۰ از ۱۹ آبان سال جاری در کشور اندونزی آغاز می‌شود. به این منظور، تیم ملی نوجوانان کشورمان دور جدید اردوهای خود را از چهارشنبه (۲۱ تیرماه) در مرمر ملی فوتبال پیگیری می‌کند. برای این اردو از ۲۳ بازیکن به شرح زیر دعوت شده‌است:

کسری طاهری، اسماعیل قلی‌زاده، محمدفرزاد رحیمی، حسام‌نفری، آرشاکوری، محمدحسین شریفی، سمیر حبیبانی، ابوالفضل ذلیخایی، ابوالفضل زمانی، علیرضا همائی فرد، رضا غندی پور، نیما اندرز، امیرمحمد رزاقی نیسا، علیرضا شریفی، عرفان درویش عالی، ابوالفضل موردی، ضرام سعداوی، مهدی جنادله، محمد عسکری، یعقوب برجعه، سیدفرجاد فیاض، حمیدرضا شمس‌ی و ماهان صادقی.

اردوی فوق تا ۲۶تیر ادامه خواهدداشت.

آغاز سوپر لیگ بانوان و آقایان کاراته از شهر یور

بهار– هجدهمین دوره رقابت‌های سوپر لیگ کاراته آقایان و شانزدهمین دوره سوپر لیگ بانوان از شهر یور ماه سال جاری آغاز می‌شود. کاراته آقایان و شانزدهمین دوره سوپر لیگ بانوان از شهر یور ماه سال جاری آغاز می‌شود. به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، هجدهمین دوره مسابقات سوپر لیگ آقایان و شانزدهمین دوره مسابقات سوپر لیگ بانوان از شهر یور ۲۰۲۳ ۱۴۰۲ آغاز خواهد شد و تیم‌هایی که قصد دارند در این مسابقات شرکت کنند، می‌بایست تا پایان ساعت اداری ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ نسبت به ثبت نام اولیه و تکمیل مدارک از طریق سامانه ملی کاراته به نشانی mykifir اقدام نمایند.

سوپر لیگ آقایان و بانوان در دو بخش کاتا و کومیته در قالب یک تیم با شرایط زیر برگزار خواهد شد. هر تیم کامل کومیته در بخش آقایان و بانوان شامل حداقل ۷ و حداکثر ۱۴ بازیکن می باشد و همچنین شرایط سنی ورزشکاران کومیته متولدین ۱۳۸۲ به قبل می باشد. در بخش کاتا نیز شرایط سنی شامل متولدین ۱۳۸۶ به قبل میبایشد.

مسابقات کومیته در اوزان زیر بر گزار می شود: بانوان: ۵۰-، ۶۱- (آزاد اول)، ۵۵-، ۶۱-، ۶۱+ (آزاد دوم)، ۶۸-، ۶۸+، آقایان: ۶۰-، ۷۵- (آزاد اول)، ۶۷-، ۷۵-، ۷۵+ (آزاد دوم)، ۸۴-، ۸۴+، گفتنی است در دوره ی قبل، تیم بیمه تعاون در بخش آقایان و تیم دانشگاه آزاد اسلامی در بخش بانوان، قهرمان سوپر لیگ کاراته ایران شدند.

معرفی حدادی به عنوان هشتمین بازیکن بر ترادوار جام جهانی بسکتبال بهار – از نگاه فیبا حامد حدادی هشتمین بازیکن بر تر ریباندوار جام جهانی معرفی شد.

به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، در فاصله ۵۰روز تا شروع مسابقات جام جهانی بسکتبال سایت فدراسیون جهانی در ادامه به معرفی برترین بازیکنان ریباندوار جام جهانی پرداخته و در آن هم نام حامد حدادی دیده می‌شود. در این گزارش ملی پوش کشورمان در رتبه هشتم قرار گرفته است.

در گزارش فیبا آمده‌است:

حدادی یکی از اعضای نسل طلایی ایران در جام ملت‌های آسیا به دلیل جته، مهارت و رفتار همیشه در مرکز مورد توجه بوده است، او در اولین جام جهانی ایران با میانگین ۲۰۰ امتیاز و ۸٫۶ ریباند در ترکیه آمار درخشانی به ثبت رساند. حامد در جام جهانی ۲۰۱۴ اسپانیایر سه بازی ۱۵ ریباند داشت و میانگین امتیاز ۱۱٫۴ – دومین بازیکن برتر مسابقات را کسب کرد.

سپس در سال ۲۰۱۹ در چین، حدادی با میانگین ۱۰٫۸ ریباند، یکی از بهترین هاشناخته باعث صعود ایران به المپیک توکیو شد. غول حدادی در آن جام جهانی ۱۶ ریباند مقابل پورتوریکو، ۱۱ ریباند مقابل تونس و ۱۵ ریباند مقابل اسپانیاداشت.

دعوت از ۲۳بازیکن برای برگزاری اردوی جدید تیم ملی نوجوانان

بهار– اسامی دعوت‌شدگان به اردوی تیم ملی فوتبال نوجوانان از سوی حسین عبدی اعلام شد. به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، مسابقات جام جهانی فوتبال زیر ۱۷ سال ۲۳-۲۰ از ۱۹ آبان سال جاری در کشور اندونزی آغاز می‌شود. به این منظور، تیم ملی نوجوانان کشورمان دور جدید اردوهای خود را از چهارشنبه (۲۱ تیرماه) در مرمر ملی فوتبال پیگیری می‌کند. برای این اردو از ۲۳ بازیکن به شرح زیر دعوت شده‌است: کسری طاهری، اسماعیل قلی‌زاده، محمدفرزاد رحیمی، حسام‌نفری، آرشاکوری، محمدحسین شریفی، سمیر حبیبانی، ابوالفضل ذلیخایی، ابوالفضل زمانی، علیرضا همائی فرد، رضا غندی پور، نیما اندرز، امیرمحمد رزاقی نیسا، علیرضا شریفی، عرفان درویش عالی، ابوالفضل موردی، ضرام سعداوی، مهدی جنادله، محمد عسکری، یعقوب برجعه، سیدفرجاد فیاض، حمیدرضا شمس‌ی و ماهان صادقی.

گفتنی است اردوی فوق تا ۲۶ تیر ادامه خواهد داشت.

بهار– رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص حق پخش تلویزیونی برای فصل جدید فوتبال توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش بهار از برنا، مهدی تاج در حاشیه مراسم قرعه کشی لیگ بر تر فوتبال گفت:خودم امیدوارم VAR را از الان در لیگ داشته باشیم. گرفتاری‌هایی وجود دارد. انتظارم این بود یک نفر در دولت سیستم به ما بگوید موانع چیست؟ ما با کمک فیفا داریم کارها را انجام می‌دهیم.

بهار – پیشکسوت والیبال در مورد عملکرد تیم ملی در لیگ ملت‌ها و شکست‌های پیاپی در این تورنمنت صحبت کرد. به گزارش بهار بهنام محمودی در گفتگو با ایلنا در خصوص شکست‌های تیم ملی ایران در لیگ ملت‌های والیبال اظهار داشت: به نظر من خستگی و ضعف روحی و روانی باعث شد تیم ملی ایران نتواند نتایج لازم را در این تورنمنت کسب کند و هر نتیجه ضعیف کار را برای ملی پوشان ما سخت‌تر می‌کرد و با روحیه ضعیف تر راهی بازی بعدی می‌شدیم و این‌ها در کنار اشتباهات فنی باعث شد نتایجی رقم بخورد که شاهدش بودیم.

وی در مورد اینکه کار شکنی آمریکادر صدور روادید برخی از اعضای تیم ملی چقدر در این عملکرد ضعیف موثر بود، گفت: من قبول ندارم که ضعف‌های تیم را به این مسائل ربط دهیم، آمریکادشمنی‌اش با ما ثابت شده‌است و این دشمنی را همیشه نشان داده و آن را از سیاست به ورزش هم کشانده است ولی مگر ما وابسته به یک بازیکن و دو بازیکن هستیم که بر فرض اگر آنها نبودند تیم ما از کار بیافتد؟ مگر مثل تیم‌هایی مثل هلند و صربستان هستیم که با نبود ۱-۲ بازیکن به اصطلاح فلج شود؟ ما به قدری استعداد و ظرفیت در کشور داریم که می‌توانیم چند تیم ملی داشته باشیم که در

مسابقات کومیته در اوزان زیر بر گزار می شود: بانوان: ۵۰-، ۶۱- (آزاد اول)، ۵۵-، ۶۱-، ۶۱+ (آزاد دوم)، ۶۸-، ۶۸+، آقایان: ۶۰-، ۷۵- (آزاد اول)، ۶۷-، ۷۵-، ۷۵+ (آزاد دوم)، ۸۴-، ۸۴+،

بهار – با وجود اینکه مهدی تاج گفته بود فدراسیون فوتبال در تلاش است که سیستم کمک‌داور ویدیویی را در لیگ بر تر بیست و سوم مورد استفاده قرار دهد، یک عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال تأکید کرد که چنین اتفاقی رخ نخواهدشد. به گزارش بهار از ایسنا، علی خسروی، عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال در خصوص سیستم VAR و اینکه آیا این سیستم به لیگ فوتبال مادر این فصل خواهد رسید یا خیر؟ اظهار کرد: در این خصوص وزیر تأکید کرد که این سیستم به لیگ بر تر نیست و رسید اما من صادقانه می‌گویم که این مساله امکان پذیر نیست و به لیگ نخواهد رسید.

خسروی در ادامه گفت: این سیستم یک پروسه ۹ ماهه دارد و بعد از آموزش باید به صورت آفلاین آن را تمرین کنیم، بنابر این با

بهار

حق پخش مشخص نشود از لیگ قهرمانان آسیا حذف می شویم

حتی شده تا پایان لیگ این فصل VAR وارد شود. چون ضرورت لیگ امسال استرئیس فدراسیون فوتبال گفت: امیدوارم این آخرین سالی باشد که ما در لیگ درباره حق پخش تلویزیونی صحبت می‌کنیم زیرا اطلاعاتی دارم که فکر می‌کنم در چند ماه آینده، صدور مجوز حرفه‌ای AFC و فیفا، بخش‌نامه‌ای ارائه خواهد کرد و ملزم خواهد کرد که در خصوص حق پخش یک قراردادای راضیمه اسناد خودشان بدهند.

بهنام محمودی، پیشکسوت والیبال:

ضعف‌های فنی تیم ملی والیبال را به روادید ربط ندهیم



سطح آسیا و دنیا حرف برای گفتن داشته باشند و اصلا فکر کنیم این بازیکنان مصدوم شدند. برنامه‌مابری جایگزینی آنها چوبوده‌است؟ پیشکسوت والیبال در مورد اینکه گفته می‌شود کنار گذاشتن یک باره چهاره‌های مطرح که حکم رهبر در تیم ملی ما را داشتند به این مجموعه ضربه زد، توضیح داد: من این مسائل را قبول ندارم، امثال سعید معروف و امیر غفور و محمد موسوی کار خودشان را برای والیبال

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال:

VAR به لیگ بر تر بیست و سوم نمی‌رسد

زمان محدود به نیمه دوم لیگ امسال نخواهد رسید و به اعتقاد من نباید مردم را امیدوار کرد و باید با صراحت و شفافیت صحبت کرد. سیستم VAR از ۵ کشور وارد ایران می‌شود که با توجه به تحریم این موضوع هنوز نامشخص است.

عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال همچنین در خصوص وضعیت داوری‌ها در رقابت‌های لیگ فصل گذشته اظهار کرد: یکی از سخت‌ترین جلسات داوری را در هفته جاری خواهیم داشت که در آن درباره آخرین برنامه‌ها به تبادل نظر خواهیم پرداخت.

امسال بناداریم تعداد داوران را به نصف کاهش دهیم. قطعاً برای انتخاب داوران معیارهایی در نظر گرفته‌ایم که شامل تست بدنی، دانش داوری، تعداد داوری در لیگ بر تر و همکاری با

سر مربی تیم ملی کشتی فرنگی:

قهرمانان کشتی از تبعیض مسئولان دل‌سرد شده‌اند

وی با اشاره به فاصله بسیار کم رقابت‌های قهرمانی جهان تا بازی‌های آسیایی وارسال لیست تیم دوم برای حضور در بازی‌های آسیایی به فدراسیون کشتی، گفت: تصمیم اینکه تیم دوم مابه بازی‌های آسیایی برود یا نه در نهایت با فدراسیون کشتی است و ما بر اساس سیاست‌های فدراسیون کشتی کار را جلو می‌بریم.

رنگز در ادامه گفتگو با ایسنا، درباره انتقادش از تبعیض میان ملی پوشان فوتبال ایران با قهرمانان سایر رشته‌ها، گفت: این نمی‌شود که قهرمانان و مدال آوران ماهنوز پادش سال‌های ۱۴۰۰ خود را در یافت نکرده‌اند و هیچ چشم‌اندازی هم برای آینده ندارند اما در مقابل، به فوتبالیست‌های تیم ملی چنین پادش‌هایی اهدا می‌شود. این رفتار مسئولان باعث شده قهرمانان سایر رشته‌ها دچار دل‌سردی شوند و قطعاً این اتفاق می‌تواند به ضرر ورزش ایران تمام‌شود.

سر مربی تیم ملی کشتی فرنگی، خاطر نشان کرد: اگر در دادن پادش به ورزشکاران محدودیت وجود دارد پس چرا فوتبال از این قاعده مستثنی است؟ اگر هم محدودیتی وجود ندارد پس چرا به

وی ادامه داد: این مهم است و انتظار و خواش دارم دوستانی که در مجلس در حال نوشتن بر نامه هفتم هستند، حتما در مطالباتشان این بند را ببینند که اگر نبینند همه ما دچار اشکال خواهیم‌شد و نمی‌توانیم سهمیه در جام باشگاه‌های آسیا و حتی تیم ملی بگیریم. امیدوارم این اتفاق به گونه‌ای رقم بخورد که نه مامتضرر بشویم و نه صداوسیما.

محمودی در رابطه با انتقاداتی که به کادرفنی تیم ملی می‌شود هم گفت: به هر حال تیم ملی شکست خورده و بهرور عطایی و اعضای کادرفنی تیم ملی در این مقطع حق این را ندارند که بخوانند نسبت به انتقاداتی که از سوی مردم صورت می‌گیرد واکنش نشان داده و بخوانند پاسخ دهند. والیبال هر چه دارد از مردم است و اگر این انتقادات چه منطقی باشد چه احساسی آنها حق اینکه مقابل مردم قرار بگیرند را ندارند. به نظر من باید آسیب شناسی صورت بگیرد و مشکلات و ضعف‌های تیم ملی در لیگ ملت‌ها بررسی شود و نسبت به اصلاح آن اقداماتی صورت بگیرد تا در مسابقات آسیایی بتوانیم نتایج خوبی بگیریم و به نوعی جبران مافات‌شود. وی در ادامه گفت: اگر ژاپن و چین در این مسابقات با تیم اصلی و اول خودشان به میدان بیایند کار ما سخت خواهد شد ولی اگر با تیم اصلی نیایند ما کار راحتی برای قهرمانی داریم و حتی می‌توانیم به چند چهره جدید در این مسابقات بازی دهیم. در هر صورت بعد از این شکست به نظر ما نیازمند یک موفقیت حداقل در مسابقات آسیایی داریم و زمان زیادی هم برای آماده سازی در راه این مسابقات نداریم و موفقیت در بازی‌های آسیایی و همچنین در مسیر المپیک می‌تواند کمی ما را از فضای این شکست دور کند.

ایران انجام دادند و قرار نیست تاابد به تیم ملی دعوت شوند. اگر اینطور است پس چرا من هنوز به تیم ملی دعوت نمی‌شوم؟ این هم بر می‌گردد به همان ضعف مادر جایگزین کردن به موقع این افراد که بعد از رفتنشان کاسه چه کنیم در دست نگیریم. من ضعف تیم ملی را در این مسائل نمی‌بینم و مشکلات ما از جای دیگری است که بخشی از آنها مدیریتی است و بخشی فنی که باید بررسی و آسیب شناسی شوند.



استان‌ها و فدراسیون‌ها خواهد بود. هر کسی در این معیارها نمره بگیرد در لیگ حضور داشته و قضاوت خواهد کرد.



قهرمانان سایر رشته‌ها این پادش‌ها داده نمی‌شود؟ کشتی‌گیران مادر راه حضور در بازی‌های آسیایی و المپیک هستند و مسئولان باید مراقب اینگونه موارد باشند. به عنوان کسی که ذینفع نیستم از مسئولان خواش می‌کنم یک بازه زمانی مشخص برای پرداخت پادش کشتی‌گیران تعیین کنند و اجازه ندهند فضای ناامیدی بر کشتی‌ورزش ایران ادامه‌دار باشد.

دعوت بلاروس از ورزشکاران ایرانی برای حضور در مسابقات اور آسیا

بلاروس قرار دهیم که این دورشته در آن کشور نیز توسعه پیدا کند.

کلتسوف نیز در این جلسه با ابراز خوشحالی از دیدار با وزیر ورزش و جوانان ایران اظهار داشت: ما تمایل زیادی داریم که کشور ایران در مسابقات اور آسیا که به میزبانی بلاروس چندوقت دیگر برگزار خواهد شد شرکت کند. این مسابقات در ۲۰ رشته برگزار می‌شود و از این رو بار سال دعوت‌نامه از ایران خواستیم که رشته‌های مختلف در مسابقات حضور داشته‌باشد. وی ادامه داد: ورزش مردم همه کشورها را به هم نزدیک می‌کند و خیلی خوشحال می‌شویم که پذیرای دوستان ایرانی در بلاروس باشیم. در حال حاضر ارتباط خوبی با کشور ایران در حوزه‌های مختلف داریم ولی چشم‌انداز ما از ارتباط و همکاری با ایران خیلی گسترده‌تر است. سال گذشته دختران فوتسالیست بلاروس به ایران آمدند و با تیم ایران بازی کردند. تمایل داریم در رشته‌های مختلف میزبان ورزشکاران ایرانی باشیم. شرایط آب و هوایی در بلاروس معمولاً مطلوب ورزشکاران است و تیم‌های ایرانی می‌توانند اردوهای خود را در این کشور برگزار کنند. بر اساس این گزارش، در این دیدار سفیر بلاروس به طور رسمی از وزیر ورزش و جوانان ایران برای حضور در افتتاحیه این مسابقات دعوت به عمل آورد.

سه شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۵۹

ورزشی

خبر

آغاز مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور در اردبیل

بهار– مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در اردبیل آغاز شد. به گزارش بهار از برنا؛ سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری جمهوری اسلامی ایران در حاشیه برگزاری این رقابت‌ها افزود: مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور در بخش مردان در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان از روز دوشنبه ۱۹ تیرماه تا روز جمعه ۲۳ تیرماه به مدت پنج روز در سالن وزنه برداری شهدای حرم برگزار خواهند شد.

وی با بیان اینکه مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور به مناسبت گرامیداشت یادو خاطره سه هزار و ۸۵۳ شهید مبارزه با مواد مخدر برگزار می‌شود، گفت: در این دوره از رقابت‌ها در مجموع ۴۵۰ وزنه بردار از ۳۰ استان کشور شرکت کرده‌اند. رئیس فدراسیون وزنه برداری اظهار کرد: رقابت‌های وزنه برداری در بخش بانوان هم از روز یکشنبه ۲۵ تیرماه آغاز و تا روز پنج‌شنبه ۲۹ تیرماه به مدت پنج روز برگزار خواهند شد.

انوشیروانی با اشاره به اینکه مسابقات وزنه برداری قهرمانی بانوان کشور نیز در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان برگزار خواهد شد، بیان کرد: در این رقابت‌ها بانوان وزنه بردار از ۲۹ استان کشور حضور خواهند داشت.

وی اضافه کرد: نفرتا برترین دوره از رقابت‌ها اعضای تیم ملی وزنه برداری کشورمان در تشکیل خواهند داد.

استان اردبیل از استعدادها و ظرفیت‌های بالایی در ورزش‌های انفرادی از جمله ورزش وزنه برداری برخوردار است.

در سال‌های گذشته چهره‌های برجسته‌ای از این استان از جمله حسین رضا زاده، سجاد انوشیروانی و سعید علی حسینی توانستند مدال‌های رنگارنگی از میادین بیسن الملی و جهانی برای کشورمان کسب کنند.

این در حالی است که در حال حاضر در رده‌های جوانان و نوجوانان هم استعدادهای خوبی در استان وجود دارد که در سال‌های پیش رو بهار دیگر نام استان اردبیل را در رشته وزنه برداری بر سر زبان‌ها خواهند آورد.

حامد امیری در پرتاب وزنه به مقام هفتم رسید

بهار – رقابت‌های پارادومیدانی قهرمانی جهان باقرار گرفتن ملی پوش ایران در رده هفتم پرتاب وزنه پیگیری شد.

به گزارش بهار از ایلنا، دهمین دوره رقابت‌های پارادومیدانی قهرمانی جهان از ۱۸ تیر ماه در پاریس آغاز شد.

در نوبت بعد از ظهر، رقابت پرتاب وزنه کلاس F۵۵ برگزار شدو حامد امیری ملی پوش کشورمان با ۱۱ ورزشکار از کشورهای یونان، برزیل، هند، لهستان (۲ نفر)، صربستان، ارمنستان، بلغارستان، پاناما، جمهوری آذربایجان و لیتوانی به رقابت پرداخت.

امیری که سابقه کسب یک طلا و یک نقره در المپیک و یک طلا، یک نقره و یک برنز در مسابقات جهانی در رشته‌های پرتاب نیزه و پرتاب وزنه را در کارنامه دارد، در رقابت بار کسود ۱۰۰۹۶ متر که در پرتاب سوم خود به ثبت رساند، به مقام هفتم رسید و از دستیابی به مدال باز ماند.

در این رقابت نمایندگان بلغارستان، لهستان و برزیل به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند.

ایران با ۲ رکابزن در هانگژو

بهار – رکابزان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو مشخص شدند اما فدراسیون همچنان به دنبال افزایش تعداد رکابزان است. به گزارش بهار از ایسنا، دوچرخه‌سواری ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو یک سهمیه در کوهستان زنان و دو سهمیه در پیست و جاده مردان گرفت. برای سه سهمیه‌ای که به دوچرخه‌سواری دادند، باید دو نفر اعزام‌شود. در واقع نماینده مرد ایران یک نفر است که هم در پیست رکاب می‌زند هم در جاده.

ترکش نتیجه نگرفتن در بازی‌های آسیایی جاکارتا و قهرمانی آسیا متوجه بازی‌های آسیایی شد، از این رو تعداد سهمیه ایران در هانگژو به اندازه انگشتان دست هم نمی‌رسد.

در حال حاضر فرانک پرتوآدر در بخش کوهستان و محمد گنج خالو در پیست و جاده نماینده ایران در بازی‌های آسیایی هستند. گنج خالو در قهرمانی آسیا پیست مدال طلا گرفت و در جاده هم ششم شد و بهترین عملکرد را در بین رکابزان ایران داشت.

پرتوآدر نیز تنها رکابزن کوهستان است که به صورت فعال در مسابقات مختلف بین المللی شرکت می‌کند. او در مصاحبه با یکی از سایت‌های خارجی اعلام کرد: هدف من این است که در سال ۲۰۲۴ سهمیه المپیک پاریس را به دست بیاورم و امسال نیز برای اولین بار در تاریخ دوچرخه‌سواری زنان ایران مدال بازی‌های آسیایی بگیرم. این دو رکابزن در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ هم شرکت می‌کنند.

مسابقات قهرمانی جهان جاده، پیست و کوهستان در گلاسکواسکاتلند برگزار می‌شود.

خبر

نیشکرهایی که این روزها قدمی کنند

تحقق این میزان تولید شکر، حاصل تلاش کارگرانی است که در گرمای بی‌سابقه روز و رطوبت کلافه‌کننده شب، ذره به ذره رشد نیشکر را به نظاره نشست‌اند چرا که به‌خوبی می‌دانند همه چیز از یک داشت‌خوب آغاز می‌شود.

همه چیز از یک «داشت» خوب شروع می‌شود؛ اگر عملیات داشت نیشکر، مطلوب بود می‌توان رکوردها در تولید شکر را جابه‌جا کرد؛ دقیقاً همان کاری که کشت و صنعت امام خمینی (ره) در سال زراعی گذشته انجام داد و امسال نیز به گفته معاون کشاورزی‌اش، سطح داشت نیشکر از زمان تأسیس این شرکت، بی‌سابقه‌بوده‌است.

بی‌سابقه بودن سطح داشت و مطلوب بودن روند رشد نیشکر در این واحد نیشکری، نشانه‌ای خوب برای دستیابی به «رشد تولید» است؛ شعار سالی که صنعت نیشکر از همان روزهای آغازین فروردین به پیشواز آن رفت و امسال نیز به گفته دکتر ناصری مدیرعامل توسعه نیشکر، رشدی ۵۰درصدی در تولید شکر رقم خواهد خورد.

تحقق این میزان تولید شکر، حاصل تلاش کارگرانی است که در گرمای بی‌سابقه روز و رطوبت کلافه‌کننده شب، ذره به ذره رشد نیشکر را به نظاره نشست‌اند چرا که به‌خوبی می‌دانند همه چیز از یک داشتِ خوب آغاز می‌شود.

جلسه هم‌اندیشی شهرداری منطقه یک با رئیس پلیس راهور در راستای بررسی و حل مسائل و مشکلات ترافیکی شهر

جلسه هم‌اندیشی حوزه حمل و نقل و ترافیک و پلیس راهور به میزبانی شهرداری منطقه یک در سالن جلسات این منطقه برگزار شد.

به گزارش اداره ارتباطات شهرداری منطقه یک اهواز، جلسه‌ای با حضور محمدعلی چمن سرپرست شهرداری منطقه یک، سلیمانی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز و سرهنگ رحیمی رئیس پلیس راهور اهواز و جمعی از مسئولین و معاونین در محل سالن جلسات منطقه یک برگزار شد و پیرامون مسائل ترافیکی و با موضوعیت کمیته معابر این منطقه بحث و تبادل نظر شد.

گفتنی است در این جلسه، معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک ضمن گزارشی از فعالیت‌های انجام شده در سطح منطقه، رنگ آمیزی بولاردها، نصب علائم ترافیکی، بازسازی اتوبوسهای سطح منطقه، در دستور کار این منطقه قرار گرفت.

نمایشگاه اصفهان تسهیلگر ارتباطات صنعت و بازار

مدیر عامل نمایشگاه اصفهان با توجه به گرمای داشت بخش‌های مهم و موثر صنعت و معدن اظهار داشت: نمایشگاه اصفهان تلاش دارد به عنوان یک شستاب‌دهنده و تسهیل‌گر در حوزه‌های تولید، تجارت و صادرات عمل کند و با برنامه‌ریزی رویدادهای مهم تسهیلگر ارتباطات صنعت و بازار باشد. دکتر طحانیان با اشاره به برگزاری هجدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت و بیست و یکمین نمایشگاه صنایع چوب در اصفهان گفت: امیدواریم با تلاش‌هایی که صورت می‌گیرد شاهد رشد صنعت در کشور عزیزمان ایران باشیم. هجدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت هم‌زمان با بیست و یکمین نمایشگاه تخصصی صنعت چوب، ماشین آلات و براق آلات از تاریخ ۲۰ تا ۲۲ تیرماه و ساعت یازدید ۱۵ تا ۲۱ واقع در کمربندی شرق، نمایشگاه بین‌المللی اصفهان میزبان حضور صنعت‌گران، تولیدکنندگان، متخصصان و عموم شهروندان خواهد بود.

ایران بزرگ‌ترین صادرکننده کارنه تیر در دنیا

مشاور ارشد خدمات تیر و ترانزیت و مدیرکل اوراسیا، ابرو گفت: ایران بزرگ‌ترین صادرکننده کارنه تیر در دنیااست و هدف اصلی ما توسعه تجارت از طریق جاده برای بندرعباس است. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی هرمزگان و اxtانتگ زرنیدادر جلسه تخصصی رویه تیر، پیش اظهاریه الکترونیکی تیر ویژه متولیان بخش خصوصی و دولتی در حوزه تجارت و حمل و نقل بیان داشت: بیشترین میزان صادر کارنه تیر ایران به ترکیه و اروپاست و بیشترین صادرات از یکستان به روسیه است، از اهداف ما برقراری ارتباط بین ایران و آسیا مرکزی و آسیا میانه است.

وی ادامه داد: بین ایران و ازبکستان خاک ترکمنستان قرار دارد که این کشور نیز به تازگی مسیر ترانزیت خود را باز کرده و مامی خواهیم از این فرصت استفاده کنیم. واختنگ ضمن اشاره به مزیت مسیر ترانزیت ترکمنستان گفت: برای بندرعباس این مزیت بسیار خوب است که بتواند از سند کارنه تیر برای مسیر کردیور شمالی و روسیه و برای منطقه آسیای میانه استفاده کند.

نیروگاه بندرعباس در زمینه ساخت داخل قطعات نیروگاهی در بین نیروگاههای کشور تبه اول راه خود اختصاص داد. عبدالرسول پیشاهنگ مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی با ارسال لوح تقدیر از تلاشهای ارزنده و ساعی داریوش محمودی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان به واسطه کسب رتبه اول کشوری در زمینه ساخت

دکتر ایمانی ۸۰درصد بیماری‌ها را در حوزه بیماری‌های غیر واگیر معرفی کرد و گفت:بستر مقابله با بیماری‌های غیر واگیر از طریق هم‌افزایی دانشگاه‌های علوم پزشکی با دستگاه‌های اجرایی میسر میشود. وی افزود:سازوکار و نقش پزشک خانواده در تأمین سلامت کارکنان بررسی و شیوه انجام آن بروز رسانی شود:نقش سه طرفه‌ی پزشک، کارمند و سازمان مشخص و بصورت جدی ایفا شود. به تدریج باید به سمتی حرکت کنیم تا با پرسنلی که نسبت به تکمیل پرونده سلامت خود اهتمام ندارند به شیوه‌های ارشادی عمل شود.

دکتر محمد‌های ایمانیه در جلسه کارگروه اجتماعی، سلامت زنان و خانواده که در سالن شهید قاضی استانداری فارس با حضور مسئولین دستگاه‌های استانی بر گزار شد، بر ضرورت اهمیت به روز رسانی اطلاعات مرتبط با این زمینه تأکید کرد و ۸۰ درصد بیماری‌ها را مربوط، به بیماری‌های غیر واگیر دانست و گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز با همه‌سازمان‌های استانی تفاهم‌نامه منعقد و زمینه اقدامات لازم برای مقابله با بیماری‌های غیر واگیر را فراهم

نماید. استاندار فارس خواستار تعیین نقش پزشک خانواده در سلامت کارمندان شد و افزود: سازوکار و نقش پزشک خانواده در تأمین سلامت کارکنان بررسی و شیوه انجام آن بروز رسانی شود:نقش سه طرفه‌ی پزشک، کارمند و سازمان مشخص و بصورت جدی ایفا شود. به تدریج باید به سمتی حرکت کنیم تا با پرسنلی

کسب رتبه اول کشوری نیروگاه بندر عباس در زمینه ساخت داخل قطعات نیروگاهی

داخل قطعات نیروگاهی تقدیر کرد.در متن این لوح آمده است :صنعت تولید برق به مدد هوشیاری و مساعی تلاشگران لایق و مستعد در نظام جمهوری اسلامی همواره منشأ سازندگی و آبادانی کشور عزیزمان بوده‌است.بی‌شک استحکام پایه‌های جمهوری اسلامی ایران و سربلندی آن مرهون تلاشهای ارزنده مدیران کارآمد و لایقی است که در راه خدمتگزاری صادقانه

استاندار فارس؛

نقش سه طرفه پزشک، کارمند و سازمان بصورت جدی ایفاشود



که نسبت به تکمیل پرونده سلامت خود اهتمام ندارند به شیوه‌های ارشادی عمل شود.

وی بر جایگاه و نقش مشاورین سلامت تأکید کرد و اظهار داشت: مدیران کل دستگاه‌ها، همانند گذشته می‌توانند از متخصصین سلامت بعنوان مشاور در سازمان خود استفاده کنند؛ جلسات منظم و ماهیانه با ریاست معاون بهداشت دانشگاه و حضور مشاورین سلامت

نماید.

استاندار فارس خواستار تعیین نقش پزشک خانواده در سلامت کارمندان شد و افزود: سازوکار و نقش پزشک خانواده در تأمین سلامت کارکنان بررسی و شیوه انجام آن بروز رسانی شود:نقش سه طرفه‌ی پزشک، کارمند و سازمان مشخص و بصورت جدی ایفا شود. به تدریج باید به سمتی حرکت کنیم تا با پرسنلی

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان:

همایش «شهر، توسعه، فناوری» در اصفهان برگزار می‌شود

تا ۱۲:۰۰ در سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی برگزار می‌شود.

به گفته او، «مهدی جمالی‌نژاد» معاون عمرانی وزیر کشور، «علی قاسم‌زاده» شهردار اصفهان، نماینده استانداری، رئیس اتاق بازرگانی و نماینده شورای اسلامی شهر در این همایش سخنرانی می‌کنند.

به گفته فردانی، در این همایش از پلاک‌های هوشمند آبی، اپ اصفهان من، سامانه مدیریت و کنترل پیشگیری و رفع تخلفات شهری، سامانه مدیریت خدمات فناوری اطلاعات (آی.تی.اس. من)، سامانه مدیریت مکان مند فیبر نوری اصفهان (سسفا)، سامانه یکپارچه پرداخت الکترونیکی (سیپا)، سامانه زیرساخت اطلاعات مکانی اصفهان (اس.دی.آی) و ژئوید محلی اصفهان رونمایی می‌شود.

او اضافه کرد: محصولات سامانه میز خدمت و اپلیکیشن اصفهان من، سامانه جامع منابع انسانی، سامانه آزادسازی و املاک، سامانه بازرسی و شکایات، سامانه رزرواسیون مراکز تفریحی، سامانه سیگما، سامانه مدیریت و کنترل پیشگیری و

سرپرست معاونت سیاسی استانداری فارس:

نهضت‌پیگیری امور مردم راه‌اندازی شود

می‌خواهند بروند و چگونه قرار است این مسیر را طی کنند،او ادامه داد: حرکت در این مسیر و رسیدن به مقصد بدون شناخت و تامل در ظرفیت‌ها و استعداد‌های در حوزه‌های مختلف امکان ندارد.

قرل سفلی اظهار کرد: باید تمام نقضات قوت‌ها، ضعف‌ها، تهدیدها و فرصت‌ها در قالب یک برنامه تحولی تهیه‌شود تا در دوره

مدیریت‌ها هر چند کوتاه‌هم که باشند اثر گذار بوده و به کار آید. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: فرمانداران باید نسبت به روزنه‌های فساد حساس باشد و در هیچ عرصه‌ای اجازه ندهند که رانت‌خواران، ویژه‌خواران و افراد اهل زدوبند نفوذ پیدا کنند.

قرل سفلی افزود: همچنین استفاده از نیروهای کارآمد که در کنار خوب بودن دارای توانمندی و کارآمدی هم باشند نیز در دستور کار فرمانداران و سایر مدیران باشد.او اظهار کرد: باید خود راه به مردم و مسائل آنها به ویژه محرومان نزدیک کنید و با حضور میدانی و محسوس و ملموس در صدد حل مشکلات آن‌ها بر آید. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی کرمانشاه:

خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه ۲۳درصد افزایش یافت



باغی، دامی و شیلات و آب‌ان در استان تولید می‌شود.داشتن ۱۱ اقلیم آب و هوایی، بارش‌های ۲برابری نسبت به میانگین کشوری، چهار فصل بودن و تولید بیش از ۹۸درصد محصولات زراعی و باغی در استان از جمله ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بخش کشاورزی استان کرمانشاه است که از این ظرفیت برای رفع یکاری و ایجاد اشتغال، افزایش درآمد کشاورزان و رونق اقتصادی استان استفاده کرد. از مجموع جمعیت استان حدود ۱۲۵ هزار بهره‌بردار در بخش کشاورزی مشغول به فعالیت هستند.

به مردمان این مرز و بوم از هیچ تلاشی فروگذار نکرده و آینده روشن این سرزمین و تأمین برق مستمر و پایدار کشور را تضمین کرده‌اند.بدینوسیله از تلاش‌ها و مساعی ارزشمند مدیران و کارکنان آن شرکت که بر اساس نتایج ارزیابی سالیانه ساخت داخل، موفق به کسب رتبه نخست در زمینه مبالغه قرارداد شده‌اند، تشکر و قدردانی می‌نمایم.

سازمان‌ها تشکیل و زمینه‌های افزایش سلامت پرسنل سازمان‌ها بررسی و راه کارهای علمی و عملیاتی ارائه‌شود.

دکتر ایمانی، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس را مأور بررسی همکاری با عدم همکاری دستگاه‌ها در ارتباط با تأمین سلامت کرد و اذعان داشت: با توجه به زیرساخت‌های استان در حوزه سلامت از جمله خانه‌های بهداشت، پایگاه بهداشت، مراکز جامع سلامت و... به شرط استفاده صحیح می‌توانیم افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای را شناسایی کنیم.

وی بر ضرورت بررسی بیماری زمینه‌ای افراد تأکید کرد و عمده‌ترین علت سکنه‌ها را این قبیل بیماری‌ها عنوان کرد و افزود: فشارخون، چاقی، دیابت، استعمال دخانیات، استرس، رژیم غذایی نامناسب، کم تحرکی؛ هر کدام راه درمان و شیوه‌های پیشگیری دارند که می‌بایست نقش هر سازمان و دستگاه در آن مشخص و ایفا شود. تقدیر از دستگاه‌های همیار سلامت در قالب برگزاری جشنواره، ایجاد نرم‌افزار به منظور صد هوشمند فعالیت‌های مرتبط با تأمین سلامت در دستگاه‌های اجرایی از دیگر دستورهای این جلسه بود.

خبر

معاون سازمان پسماند شهرداری قم خبر داد:

راه‌اندازی اکیب انتظامی برای تقویت نظارت بر فعالیت زباله‌گرد هادر قم

معاون پراداش و دفن سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم بر لزوم تقویت نظارت بر فعالیت زباله‌گرد هادر شهر قم تأکید کرد.

فاطمه میرزابایانی، سیدمهدی میرقیصری با اشاره به وظایف سازمان مدیریت پسماند نسبت به مراقبت و جلوگیری از جمع‌آوری زباله‌ها توسط دوره گردان از پسماند تولیدی درب منازل تا انتقال به سایت البرز اظهار کرد:انتخاب یک شرکت انتظامی جهت نظارت در مناطق هشتگانه صورت پذیرفت و در حال حاضر تمامی اکیب‌های کنترل و نظارت شرکت پیمانکار تفکیک با تجهیزات شرکت انتظامی فعالیت می‌کنند. وی راه‌اندازی خطوط پراداش در سال گذشته در مجتمع البرز را مورد توجه قرار داد و ابزار کرد: راه‌اندازی خطوط پراداش و صنایع تبدیلی به منظور بهینه‌سازی تفکیک پسماند در مقصد شامل هزینه‌های بسیاری بوده است، لذا در جهت جلوگیری از متضرر شدن پیمانکاران مربوطه و انجام فرایند تفکیک پسماند بر اساس ضوابط مشخص شده در قانون، نیازمند تقویت نظارت‌ها و همکاری دستگاه‌های مربوطه هستیم.

معاون پراداش و دفن سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم افزود: قطعاً نظم‌بخشی و اجرای قوانین در این حوزه ضمن کاهش جرائم خرد در سطح شهر، رضایت شهروندان را در حفظ بهداشت محیط و کاهش مسائل اجتماعی راه‌بدنبال خواهد داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه:

آغاز یکار جشنواره موسیقی نواحی در کرمانشاه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه با اشاره به آغاز یکار جشنواره موسیقی نواحی در این استان، گفت: استان کرمانشاه میزبانی پنج استان کشور را عهده‌دار است.

علی صفدری در افتتاحیه جشنواره موسیقی نواحی در منطقه چهار کشور در استان کرمانشاه که در تالار انتظار شهر کرمانشاه برگزار شد، اظهار کرد: این جشنواره به مدت سه روز از امروز تا ۱۹ تیر ماه در استان کرمانشاه برگزار می‌شود. وی افزود: در این جشنواره استان کرمانشاه میزبان گروه‌هایی از کردستان، ایلام، لرستان، همدان و مرکزی بوده و شرکت برای عموم در این جشنواره آزاد است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه تصریح کرد: یکی از نکات برگزاری جشنواره موسیقی نواحی تشکر و قدردانی از زحمات هنرمندان بومی است.

صفدری بیان کرد: نقشی که موسیقی بومی در هویت و مباحث اجتماعی ایفا کرده و همچنان در حال انجام آن است شاید کمتر نوعی موسیقی دیگری انجام داده است. وی اضافه کرد: موسیقی نواحی و بومی در حماسه افرینی‌ها، حفظ آداب و رسوم و فرهنگ یک منطقه نقش بسزایی دارد و بسیاری از غم‌ها و شادی‌های مردم با این موسیقی عجین شده‌است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه گفت: با توجه به نقش ارزنده موسیقی بومی تکريم و حفظ آن و کمک به ماندگاری و تبلیغ آن از وظایف فرهنگ و ارشاد اسلامی است. صفدری با اشاره به حضور چهره‌های شاخص واثر گذار موسیقی در استان کرمانشاه، گفت: استان کرمانشاه شایسته برگزاری چنین رویدادهایی برای ترویج و حفظ هویت ایرانی و اسلامی است.

کلنگ ۶سالن ورزشی دانش آموزی در بخش مرکزی شهرستان بستک به زمین زده شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان، طی آیینی با حضور جباری نماینده غرب استان در مجلس شورای اسلامی، باوقار سرپرست نوسازی مدارس استان و جمعی از مسوولین شهرستان بستک کلنگ سالن ورزشی دانش آموزی در روستاهای بخش مرکزی شهرستان بستک به زمین زده شد.

باوقار اظهار داشت: ۶سالن ورزشی دانش آموزی در راستای افزایش سلامت روحی، روانی و جسمانی دانش آموزان منطقه بوده که هر کدام در یکی از روستاهای بخش مرکزی این شهرستان احداث می‌شود.به گفته این مقام مسوول، سالنهای ورزشی دانش آموزی در زمینی به مساحت ۷۰۴ مترمربع و بااعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان در روستاهای بخش مرکزی شهرستان بستک احداث خواهد شد. سرپرست نوسازی مدارس استان هرمزگان ضمن قدردانی از حمایت ویژه نماینده محترم غرب استان در مجلس شورای اسلامی در خصوص پیگیری و تخصیص اعتبار جهت احداث این سالن‌های ورزشی خاطر نشان کرد: اعتبار این سالنهای ورزشی از منابع نفت، منابع در اختیار نماینده غرب استان در مجلس و کمیته برنامه‌ریزی شهرستان تأمین شده‌است. گفتنی است: بازدید از پروژه‌های نیمه تمام و در دست اجرای فضاهای آموزشی شهرستان بستک با همراهی مهندس جباری نماینده غرب استان در مجلس از دیگر برنامه‌های سرپرست نوسازی مدارس هرمزگان در این شهرستان بود.

ایرانی ترین مجتمع پتروشیمی کشور به زودی افتتاح می شود

بهار- معاون برنامه ریزی و کسب و کار هلدینگ خلیج فارس از افتتاح پتروشیمی گچساران در آینده نزدیک خبر داد و گفت: پتروشیمی گچساران با هدف تولید یک میلیون تن اتیلن و ۸۴ هزار تن +۳۴ در سال و در راستای تکمیل و جلوگیری از خام فروشی احداث شده‌است.

به گزارش بهار از ایبسنآ، حسن نشان زاده در نشست خبری با بیان اینکه خوراک مجتمع یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن گاز اتان است که از شرکت گاز بیدبلند خلیج فارس با خط لوله‌ای به طول ۹۰ کیلومتر انتقال داده می شود، اظهار کرد: در پایین دست این پروژه واحدهای پتروشیمی بروجن، ممسنی، دهدشت و کارون را در راستای تکمیل زنجیره ارزش و جلوگیری از خام فروشی خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه پتروشیمی گچساران ایرانی ترین پروژه پتروشیمی است، گفت: تمام تجهیزات از ابزار برقی و کاتالیست تا سیستم‌های جانبی و تصفیه آب از داخل کشور تأمین شده درواقع بیش از ۸۳ درصد تجهیزات این پتروشیمی ساخت ایران است.

نشست بررسی مقدار گاز های گلخانه‌ای در مناطق نفت خیز جنوب بر گزار شد

بهار- شرکت های تابعه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب همسو با برنامه های وزارت نفت برای کاهش و حذفلاینده های محیط زیستی، نشست بررسی انتشار گاز های گلخانه ای و آلاینده های هوارابر گزار کردند.

به گزارش بهار از شانابه نقل از شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، نشست کارگروه کاهش انتشار گاز های گلخانه ای و آلاینده های هوا از سوی شرکت های تابعه شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب همسو با اجرای دستور عمل های وزارت نفت و با هدف برنامه ریزی برای کاهش و حذف آلاینده های محیط زیست به میزبانی اداره اچ اس ئی شرکت نفت و گاز آغاجاری برگزار شد. در این نشست تخصصی، با اشاره به اهمیت توجه به محیط زیست در توسعه پایدار و دستاوردهای شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در کاهش سوختن گاز هایی مثل، با برنامه ریزی اصولی برای رفع دغدغه و نگرانی جامعه پیرامونی درباره ی آلودگی هوایا تکمید شد.

تشریح روند جمع آوری گاز های گلخانه ای، بررسی تاریخچه گاز های تولیدی و ارسالی به مشعل در مناطق نفت خیز جنوب، تدابیر لازم برای کاهش انتشار آلاینده های زیست محیطی و مقایسه گاز سوزی شرکت های تابعه مناطق نفت خیز جنوب موردی بود که در این نشست بررسی شد. در ادامه عملکرد شرکت های نفت و گاز آغاجاری و گچساران در حوزه جلوگیری از سوختن گاز های و تولید گاز های گلخانه ای، راه کار های کاهش آن و ارائه دستور عمل های تازه با مقایسه آماری مقدار تولید نفت و گاز و گاز های سوخته شده در واحدها و تأسیسات به تفکیک بررسی و راستی آزمای شد.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب خبر داد:

انفجار علمی و پژوهشی در پایتخت نفتی ایران

بهار- مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: با رویکرد تازه وزارت نفت و تمرکز بر دانش بنیان کردن صنعت نفت، توانستیم عملکرد پژوهشی و علمی را به حدود ۱۸ برابر سال های پیش برسانیم که این نشان از وقوع یک انفجار علمی و پژوهشی است.

به گزارش بهار از شانابه نقل از شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، علیرضا دانشی در آیین بهره برداری از مبدل حرارتی در واحد نمک زدایی میدان نفتی منصوری گفت: میدان نفتی منصوری از دومخزن آسماری و بنگستان تشکیل شده است که ظرفیتی معادل تولید روزانه ۲۵۸ هزار بشکه دارد و به علت شرایط مخزن در سال ۱۳۹۶ واحد نمک زدایی با یک مبدل خارجی به بهره برداری رسید، اما در یک سال با مشکل روبه رو و از مدار خارج شد. وی افزود: با همت کارشناسان صنعت نفت جنوب، تمرکز از خارج کشور به تولیدات داخلی معطوف شد و طراحی و تولید مبدل حرارتی بومی با همکاری شرکت های دانش بنیان داخلی در برنامه کاری قرار گرفت که امروز نمره این اعتماد و همت جهادی در رونمایی از این مبدل کملا بومی برای همگان آشکار شد.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب درباره جزئیات این طرح اظهار کرد: این مبدل حرارتی ظرفیت کیفیت زایی روزانه ۷۰ هزار بشکه در روز را دارد که هزینه ساخت آن حدود یک چهارم نمونه خارجی آن بوده است. دانشی در تشریح اقدام های انجام شده در دو سال گذشته نیز اعلام کرد: سال ۱۴۰۱ میزان هزینه کرد، عملکرد و اقدام های معادل چهار سال پیش از آن بوده است که البته ایمن مقدار رضایت بخش نیست.

وی با بیان اینکه در زمینه کار های پژوهشی و علمی، اعتبارات پروژه های پژوهشی در ۱۰ سال قبل از سال ۱۴۰۱ حدود ۸۰ میلیارد تومان بود و در سال ۱۴۰۱ این رقم به حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان رسید، تصریح کرد: این موضوع از یک انفجار علمی و پژوهشی در صنعت نفت حکایت دارد که آثار آن را بهبودی خواهیم دید، البته برنامه ریزی کرده ایم این رقم را تا پایان امسال به ۳۵۰۰ میلیارد تومان برسانیم.

بهار- سعد البراک، وزیر نفت کویت بر یکپار چگی موضع کویت و عربستان در خصوص میدان گازی آرش واقع در منطقه دریایی مشترک بین دو کشور، تأکید کرد.

به گزارش بهار از ایلنا از اسپوتنیک، سعد البراک، وزیر نفت کویت بر یکپار چگی موضع کویت و عربستان در خصوص میدان گازی الدره (آرش) واقع در منطقه دریایی مشترک بین دو کشور تأکید کرد.

بهار- مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: در بخش پترو پالایشگاه ها قانون تکلیف کرده که مجموعه دولت با بخش خصوصی مشارکت داشته باشد، سهم شرکت ملی پالایش و پخش در پترو پالایشگاه شهید سلیمانی ۱۰ درصد است. با این حال تمامی مراحل مطالعاتی و برخی امور اجرایی از سوی این شرکت پیگیری و انجام شده است.

به گزارش بهار جلیل سالاری در گفت و گو با ایبسنآ، با اشاره به فرآیند اجرایی تأسیس و راه اندازی پترو پالایشگاه شهید سلیمانی، اظهار کرد: مقرر شد اقدامات اجرایی این پترو پالایشگاه با مشارکت یک شرکت متشکل از بانک های ملت، تجارت، رفاه و ملی و مجموعه های هلدینگ خلیج فارس، صندوق باز نشستگی صنعت نفت و ستاد فرمان اجرایی امام خمینی (ره) صورت پذیرد. برای این منظور لازم بود که شرکت مذکور با ساختار مشخص هیات مدیره، مدیر عامل و اساسنامه و پرداخت قدرالسهم هر شرکت ثبت شود.

معاون وزیر نفت با بیان اینکه علی رغم این که شرکت پالایش و پخش نتهاده در صدد راه اندازی پترو پالایشگاه مشارکت دارد اما موضوعات ثبت شرکت توسط این شرکت پیگیری شد، گفت: در مسیر ثبت شرکت یکی از موضوعات، مجوز شورای پول و اعتبار و شورای اقتصاد بود، با پیگیری این شرکت طی یک سال اخیر مجوز های لازم اخذ و اساسنامه نیز اصلاح گردید.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران ادامه داد: امیدواریم قدرالسهم ها هر چه سریع تر پرداخت شود تا هیات مدیره شرکت شکل گرفته و شرکت ثبت شود.

سالاری با بیان اینکه موضوعاتی مانند

بهار

مذاکره‌ای با ایران درباره میدان گازی آرش نداریم

وی در مصاحبه ای با شبکه الاخباریه عربستان گفت که جایی برای مذاکره با ایران بر سر این مساله وجود ندارد مگر پس از ترسیم مرزها برای تعیین حقوق.

وزیر نفت کویت تأکید کرد که توسعه میدان گازی آرش حق انحصاری کویت و عربستان است.

وی افزود: مسئله طرف ایرانی مشخص نیست، آنها ادعاهایی دارند

معاون وزیر نفت با اعلام آخرین وضعیت پترو پالایشگاه شهید سلیمانی:

تمام مراحل مطالعاتی و برخی امور اجرایی پیگیری و انجام شده است



تسهیل زمین، مجوز های محیط زیست و مولد سازی دارایی ها از سوی شرکت پالایش و پخش صورت پذیرفته است، گفت: چالشی که در این خصوص وجود دارد بحث مجوز انتقال دارایی های شرکت بهمن گنو به عنوان شرکتی که زمین احداث متعلق به آن بوده به شرکت پترو پالایش شهید سلیمانی است. چنانچه این انتقال صورت بگیرد و قدرالسهم بانک هانیز پرداخت شود مراحل نهای فرآیند ثبت شرکت انجام خواهد شد.

وی با بیان این که پتروشیمی هایی که مبتنی بر خوراک مایع هستند از پالایشگاه ها

تغذیه می کنند، گفت: این واحد پتروشیمی می تواند در پالایشگاه مستقر باشد یعنی پالایشگاهی که واحد پتروشیمی هم دارد. این مجموعه می تواند محصولات پالایشگاهی و پتروشیمی تولید کند، در این صورت قدرالسهم تولید محصولات پتروشیمی به میزان کیفیت و تنوع خوراکی که آن پالایشگاه دارد باز می گردد.

مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه نفت تشریح کرد:

سرعت در میادین مشترک نفت و گاز حرف اول را می زند



بهر گزار شد اما راه به جایی نبرد. اکنون ظاهر این بخش کار هنوز باقی مانده است کار های موقت انجام شده و پکیج هایی تعیین شده که به صورت ۸۰ هزار بشکه ای و به صورت اسکید مونتند عمل کنند.

وی تأکید کرد: بنده تعهد کرده بودم که تمام می شود اما زمانی که بر جام به نتیجه رسید، با ورود خارجی ها به کشور تصور بر این بود با حضور کشورهای خارجی می توانیم میدان را به سرانجام برسانیم اما اینگونه نشد، البته آن زمان هم پول نداشتیم. حال آنکه آزادگان میدان بزرگی است که ما می توانیم در حد یک میلیون بشکه در روز هم از این میدان برداشت داشته باشیم و نباید در زمینه توسعه آن تعلل شود، ضمن اینکه

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه:

ظرفیت تولید نفت خام در پایان برنامه هفتم توسعه به ۴۰۴۵۰ میلیون بشکه می رسد



اهداف و تکالیفی برای دولت در حوزه بین المللی تعریف شده که مهم ترین آن تکالیف فرامنطقه ای به ویژه درباره کشورهای همسایه در حوزه شرقی است، اما نظر نمایندگان این است که باید حوزه دیپلماسی اقتصادی و استفاده از ظرفیت های منطقه ای و فرامنطقه ای برای دسترسی به رشد اقتصادی هشت درصد فعال تر باشد و اینکه امنیت اقتصادی را رتقاء دهیم. شایان یادآوری است که کلیات لایحه برنامه پنج ساله هفتم توسعه کشور در نشست کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.

توسعه مجلس شورای اسلامی تصویب شد.



فرهنگ و هنر

دو انیمیشن «سوره» به جشنواره «کارتون کلاب» ایتالیا راه یافت

بهار- «بیا آشتی کنیم» و «پیش از بهشت» از آثار سازمان سینمایی سوره به سی و نهمین دوره جشنواره بین المللی کارتون کلاب ایتالیا راه یافتند. به گزارش بهار از خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی سازمان سینمایی سوره، انیمیشن کوتاه «بیا آشتی کنیم» به کارگردانی عبدالله علیمراد از تولیدات مرکز انیمیشن سوره و فیلم کوتاه

«پیش از بهشت» به کارگردانی احمد حیدریان و تهیه کنندگی محدثه پیرهادی از تولیدات باشگاه فیلم سوره به سی و نهمین دوره از جشنوار همین المللی کارتون کلاب ایتالیا راه یافتند.

این جشنواره یکی از شناخته شده ترین جشنواره های بین المللی سینمای ایتالیاست که به انیمیشن، کمیک و بازی اختصاص دارد.

حسین دارابی، کارگردان «مصلحت»:

مخاطب در سینما به دنبال قهرمان است



زننده است و مخاطبان ذاتا این قهرمان ها را دوست دارند. سالانه هزاران فیلم قهرمانی ساخته می شود و مخاطب هم از آن ها استقبال می کند. از آن هم در باشگاه فیلم سوره ایده هایی نزدیک به آن طرح ها را خوانده بودم. هنگام کار کردن روی آن طرح ها طرح «مصلحت» را خواندم، بسیار خوشم آمد و شروع کردم روی فیلمنامه آن کار کردم تا جایی که پس از بازبینی های متعدد به فیلمنامه نهایی این سینمای رسیدیم.

نترسیدید که سوز به خاطر التهابی که دار د به نتیجه نرسد؟

همیشه از این موضوع می ترسیم، ولی وقتی چیزی در ذهن فیلمساز به دغدغه تبدیل شود نمی تواند آن را رها کند به همین دلیل با توکل بر خدا کار را پیش می بریم.

در باره قهرمان داشتن فیلم مصلحت بگویید؟

اگر اشتباه نکنم در جمهوری اسلامی به این جنس قهرمان که در این فیلم وجود دارد خیلی کم پرداخته شده است. سینما به قهرمان داشتن

بهار- دارابی از حتمال بی اعتمادی از دلایل توقیف سه ساله فیلم مصلحت گفت و در مورد قهرمان و سینما توضیح داد: خلاقیت و تنوع در زاویه دید خوب است اما به هر حال مخاطب در سینما به دنبال قهرمان است. من عاشق سینمای قهرمانی هستم.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو- «مصلحت» فیلمی که بیش از یک ماه است. مهمان پرده سینماهای کشور شده است. حسین دارابی از فیلمسازان سازمان سینمایی سوره است؛ فیلمساز دهه شصتی که پیش از این ایده های فیلم کوتاه خود را در باشگاه فیلم سوره تولید می کرد اولین اثر سینمایی خود را با روایت داستانی راز آلود و ملتهب در دل همان سال های دهه ۶۰ ساخت. البته دارابی بعد از «مصلحت» زندگی شهید داریوش رضایی نژاد را در «هناس» به تصویر کشید و در دست وقتی «مصلحت» روزهای توقیفش را پشت سر می گذاشت، مردم به تماشای «هناس» نشستند، به همین بهانه گفت و گویی داشتیم با کارگردان این فیلم و ایشان به پرسش های ما پاسخ داد.

چرا مصلحت توقیف شد؟

در واقع نمی دانم چرا «مصلحت» توقیف شد! شاید به خاطر بی اعتمادی به ما، سازمان اوج و سازمان سینمایی سوره، این اتفاق افتاد. بعد از این همه رفت و آمد و صحبت های فراوان بالاخره پذیرفته شد که این فیلم چیزی که درباره آن فکر می شود نیست و داستان آن به گونه ای است که می تواند روی پرده سینما بیندیشد.

ایده فیلم «مصلحت» از کجا برای شما آغاز شد؟

کاری را با محمد رضا شفاه آغاز کردیم که بیش از یک سال برای آن وقت گذاشتیم، ولی به نتیجه

آغاز جشنواره «حوا» با «در آغوش درخت»

جواد قامتی، مارال بنی آدم، روح الله زمانی، امورالطفی و رایان لطفی بازیگران «در آغوش درخت» را تشکیل می دهند.

همچنین برای اولین بار خلاصه داستان این فیلم سینمایی منتشر شده است: «بحران پیچیده زندگی کیمیا و فرید که دوازده سال از ازدواج شان می گذرد، جهان زیبای فرزندانشان را به هم می ریزد. کودکانی که هیچ چیز جز سادگی و مهر بانی را در زندگی نمی شناسند.»

نخستین جشنواره بین المللی فیلم حوا با نمایش ۴۰ فیلم سینمایی، کوتاه داستانی و مستند در بازه زمانی ۱۶ تا ۲۳ تیر در ۱۳ استان کشور و از ۲۰ تا ۲۳ تیر در تهران برگزار می شود. این رویداد به همت بنیاد بین المللی گوهر شاد و با همکاری نهادهای و مراکز فرهنگی و هنری راه اندازی شده است و موضوع محوری «سینما، زن و خانواده» را دنبال می کند. برگزارین نشست های تخصصی و نشست های نقد و بررسی آثار از دیگر برنامه های این رویداد است. تقویت جریان گفتگمانی- فرهنگی و رسانه ای خانواده محور، شناسایی، آشنایی، تحکیم روابط و پاسداشت استعدادهای

بهار- جشنواره بین المللی فیلم حوا به عنوان رویدادی سینمایی در حوزه خانواده و با شعار «ما پای خانواده ایستاده ایم» فردا در تهران با فیلم «در آغوش درخت» آغاز می شود و به طور همزمان در ۱۳ استان کشور در حال برگزاری است.

به گزارش بهار از ایسنا به نقل از روابط عمومی نخستین جشنواره بین المللی فیلم حوا، آیین افتتاحیه این جشنواره با نمایش فیلم سینمایی «در آغوش درخت» ساخته بابک خواجه

پاشادر سینما فرهنگ تهران همراه خواهد بود. این جشنواره سه شنبه ۲۳ تیر با آغاز سانس اکران فیلم ها از

ساعت ۱۴ آغاز به کار می کند.

فیلم «در آغوش درخت» با همکاری سازمان سینمایی سوره و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ساخته شده و روایتی دراماتیک، ملتهب و مینی مال از آخرین تلاش های یک خانواده ی در آستانه ی فروپاشی را به تصویر می کشد.

بابک خواجه پاشا در اولین تجربه ساخت فیلم سینمایی اش برای خلق داستانی شاعرانه و ترکی، قصه خود را در آذربایجان غربی جلو دوربین برده است.

معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

پرداخت غرامت جنگی توسط متجاوز موضوعی غیر مرتبط با بنیاد شهید است

به حواشی ایجاد شده پیرامون تجمع مقابل ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: روز شنبه ۱۷ تیر تعدادی از جانبازان در مقابل ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران تجمع کردند. جمعی که از روزها قبل بدون در نظر گرفتن سازو کارهای قانونی در فضای مجازی سازماندهی شد تا با ایجاد فضایی متشنج پرداخت غرامت جنگی از سوی کشور متجاوز که اساسا موضوعی غیر مرتبط با بنیاد شهید و امور ایثارگران است پیگیری شود.

وی ادامه داد: نمایندگان بنیاد شهید و امور ایثارگران در جریان برگزاری این تجمع در میان تجمع کنندگان حضور داشتند و این تجمع در آرامش به پایان رسید و تصاویر منتشر شده در موقعیت مکانی دیگری بوده هیچ گونه ارتباطی با بنیاد نداشته است.

بزرگی در پاسخ به این سؤال که چرا موضوع غرامت به بنیاد شهید مرتبط نیست، یادآور شد: مسئله غرامت جنگی از سوی کشور متجاوز چند سال است که مطرح شده اما باید توجه داشت که این موضوع دارای پیچیدگی های بسیاری در حوزه سیاسی و بین المللی است لذا پیگیری این مورد به هیچ عنوان مرتبط با مأموریت سازمانی بنیاد شهید و امور ایثارگران نیست.

وی ادامه داد: ساعاتی پس از تجمع صورت گرفته که با مشارکت تعداد اندکی بر گزار شد، رسانه های معاند به صورت گسترده اقدام

سنگ نگاره ساسانی در موزه ملی ایران رونمایی شد

دارابی در این مراسم با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران بر اساس کنوانسیون ۱۹۷۰ به صورت جدی به دنبال استرداد اشیاء تاریخی است، افزود: در اجلاس اخیر که در چین برگزار شد پیشنهادی را مبنی بر همکاری کشورهای عضو برای حفاظت و استرداد اشیاء تاریخی مطرح کردیم.

او با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم با همکاری نهادهای متعدد ۳۰ شی تاریخی استرداد شد، افزود: ۲۹ قلم از کشور فرانسه بود که همراه با این نقش برجسته در هفته دولت نمایشگاهی بر گزار

جشنواره کارتون کلاب در سال ۱۹۹۵، آغاز به کار کرد و یکسال بعد به صورت بین المللی برگزار شد؛ این جشنواره با بیش از ۳۰۰ فیلم کوتاه انیمیشن از ۵۰ کشور در سراسر جهان به یک رویداد بزرگ تبدیل شده است که جوایز مختلفی را به بهترین انیمیشن های کوتاه تولید شده در جهان با حضور صدها مهمان ایتالیایی و خارجی اهدا می کند.

باز خوردهای مثبت خود را اعلام کردند و نشان دهنده این است که فیلم مخاطب را به خوبی در گیر خود کرده است.

وقتی برای اکران «مصلحت» به شیراز رفتیم خانمی که ظاهر چندان مذهبی نداشت، با همسرش به سینما آمده بود و بعد از اکران فیلم به من گفت «خدا پدرتان را بیامرزد مادر این وضعیت بی عدالتی بالاخره یک جا عدالت را دیدیم و خیلی کیف کردیم.» مخاطب وقتی چیزی را روی پرده سینما می بیند با آن زندگی میکند و در حال، روح و نگاهش تاثیر می گذارد خصوصا اگر فیلم مخاطب را در گیر کند.

تعجب میکنم که چرا این فیلم سه سال توقیف شد! بارها گفتم این فیلم باید در این شرایط اکران شود، چون حال مردم را خوب می کند، ولی درک نمی شد و این موضوع خیلی ناراحت می کرد، چون می دانستم فیلم چه حسنی را میتواند به مردم منتقل کند. فیلم از تکه های وجودی سازندگانش برآمده و فیلمساز بهترین کسی است که می داند چه زمانی فیلمش می تواند چه حسنی را به مخاطب منتقل کند، ولی امان از کج سلیقه گ و کم تخصصی. کسانی هستند که فکر می کنند اگر زمان کمی روی حوزوهای بگذارند متخصص می شوند و می توانند آزادانه درباره همه امور اظهار نظر قابل نفوذ کنند که حضور این افراد باعث چنین اتفاقاتی می شود. وقتی کاربلدها در سازمان سینمایی سوره، اوج، حوزه هنری و بسیاری از متخصصان دیگر فیلم را دیده و تایید کرده بودند، ولی چند نفر با نظر غیر تخصصی فکر می کردند بر داشت بدی از این فیلم می شود. بالاخره بعد از سه سال اثبات کردیم که اینطور نیست و فکر می کنم حالا هم برای اکران «مصلحت» دیر نیست.



جریان های فعال سینمایی در حوزه زنان و خانواده، گسترش مسیرهای عرضه و پخش آثار زن محور و خانواده محور، زمینه سازی بستری برای ایجاد یک اتحادیه مشترک از فیلمسازان متعهد به خانواده، تاکید بر نقش موثر زنان در جامعه و بازنمایی آن در آثار تصویری و سینمایی از جمله اهداف و رویکردهای این رویداد فرهنگی واجتماعی تعریف شده است.

مجله های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب نژاد ایرانی
مدیر مسئول: زارمین قربانپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان ها: زیبا طباطبایی
آگهی ها: ۰۹۱۲۸۳۵۲۷-۶۶۵۶۷۶۳۲
سازمان شهرستان ها: ۶۶۵۶۷۶۳۲-۶۶۵۶۷۶۳۲
چاپ: شاخته سبز
تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقا صوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶



شعر و ادب

شعری از شعرای آکادمی پایتخت

سراینده: فاطمه همدانی

ابرا احساس تراز شهر نگاهم ر دشد

پس چراوری سر شهر دلم می یازی

بذر عشقی که خدادث دلت داد کجاست؟

تو که اینقدر در این باغ غزل می کاری

باز کن پنجره را تا که ببینم رویت

ای که از حسن و ملاحظت همه بر خور داری

دل تنگم شده آماج غمی طاقت سوز

تو چرا اینهمه در دایره ی انکاری

ساحل از موج نگاهت به تلاطم افتاد

تو بگو بادل دریاچه تناسب داری

باتو لبخند من از حد غزل بیرون است

کاش می شد که دلت را به غزل بسپاری

خبر

ارکستر «شُرّ» در تالار رودکی

بهار- ارکستر «شُرّ» به رهبری علیرضا حاجی علیشیر روزهای نوزدهم و بیستم تیرماه سال جاری تازه ترین کنسرت خود را در تالار رودکی تهران برگزار می کند.

به گزارش بهار از ایلنا، تالار رودکی تهران روزهای دوشنبه نوزدهم و سه شنبه بیستم تیرماه میزبان مخاطبان و علاقمندان موسیقی با برگزاری تازه ترین کنسرت ارکستر «شُرّ» به رهبری علیرضا حاجی علیشیر و خوانندگی حمید دهقان و مجتبی قبادی است.

ارکستر «شُرّ» که از سال ۱۳۹۴ تأسیس شده، مجموعه ای متشکل از سازهای ایرانی و کلاسیک است که طی سال های اخیر آثار مختلفی را در این گونه های موسیقایی تولید کرده است.

در این کنسرت که طی دو قسمت پیش روی مخاطبان قرار می گیرد، تصانیف «مجنون»، «مدهوش»، «دلباخته»، «بریندار (آزده)» و «ها» با اشعار حمید دهقان در قالب دستگاه شور، ابوعطا و دشتی در بخش اول و تصانیف «قص دایره»، «در حصار ملث»، «ماه بی همتا»، «تا منزل تو»، «جاذمانده»، «ایران زیبا» با اشعار حمید دهقان در بخش دوم اجرا می شوند.

علیرضا حاج علیشیر آهنگساز، تنظیم کننده و رهبر ارکستر، نرگس رحمانی کنسرت مایستر، حمید دهقان و مجتبی قبادی خوانندگان، حمیدرضا رفیعیان و نیما خیالی نوازندگان تار، کامیار رحیمی نوازنده سنتور، نسرین افتخاری نوازنده تار باس، امیر مظاهری نوازنده کمانچه، صبا سادات جلیلی مقام نوازنده تمبک، فاطمه مرادی نوازنده دف، پارسا انصافی نوازنده پیانو، ساشا یغمایی نوازنده ویولنسل، عماد سعیدی نوازنده کلارینت، نیلوفر تیموری، سهیلا عربی، مهناز گرداب، حمید رفیعیان، امیر مظاهری، نیما خیالی (گروه هم خوان) برخی از اعضای گروه اجرایی این کنسرت را تشکیل می دهند.

شاعران سینماگرد «وزن دنیا»

بهار- شماره بیست و هفتم مجله «وزن دنیا» با بررسی پیوند سینما و شعر، با دقت در آثار شاعران سینماگر منتشر شد.

به گزارش بهار از ایسنا، در معرفی این مجله عنوان شده است: در این شماره، می توانیم از شاعران استان های تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، البرز، بوشهر، خراسان جنوبی، قم، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، مازندران، یزد و هم باتان شعر بخوانیم. در بخش «تعریف و تبصره» شماره ۲۷، در پرونده ای مفصل به بررسی پیوند سینما و شعر، با دقت در آثار شاعران سینماگر پرداخته ایم. آئوشانیک سرشت دبیر این پرونده در یادداشتی به کندوکاو در پیوندهای زیبایی شناختی شعر و سینما پرداخته است. امید بلاغتی در یادداشتی در پی پاسخ به این پرسش است: وقتی از سینمای شاعرانه حرف می زنیم از چه چیزی حرف می زنیم؟

روبرت صافاریان در یادداشتی نظریه پردازی ها درباره سینمای شاعرانه را بررسی کرده است. همچنین در ادامه این پرونده، میترا فردوسی گفت و گویی با گراناز موسوی شاعر و سینماگر، با موضوع «خلاقیات سینمای شاعرانه ایرانی در چند لایه کردن بیان و مبارزه با سانسور» داشته است. روجا چمنکار در یادداشتی درباره سینمای فرخ غفاری و پاسخ به این پرسش که او چگونه شعر را به سینما پیوند زده نوشته است.

فرشاد فرشته حکمت در یادداشتی به بررسی آنچه شعر را ناشر و فیلم را از صد فیلم جدای کند پرداخته است. امیر قاضی پور در یادداشتی نگاهی به شعر و سینمای فریدون رهنما داشته است. آرمن یوسفی در یادداشتی مروری بر شعر و سینمای عباس کیارستمی داشته و مینا اکبری نیز یادداشتی با عنوان «کیارستمی شاعر، همان کیارستمی فیلم ساز است» را به رشته تحریر درآورده است.

خبر

بازگشت کاروان ویژه جانبازان از حج تمتع به میهن اسلامی

بهار- کاروان ویژه جانبازان حج تمتع سال ۱۴۰۲ شامل ۷۷ نفر از جانبازان کشورمان شامگاه روز یکشنبه ۱۸ تیرماه با استقبال مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران وارد فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) شد.

به گزارش بهار از ایسنا، سیدمحمد میر کاظمی پیرامون اعزام کاروان جانبازان توضیح داد: به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران جانبازان سرافراز کشورمان امسال نیز به حج تمتع مشرف شدند که پس از انجام اعمال و مناسک حج به کشور بازگشتند. کاروان ۷۷ نفره جانبازان سرفراز کشورمان روز ۲۱ خرداد وارد مرزمین وحی شد. سرپرست دفتر برنامه ریزی امور فرهنگی

ورزشی و اردویی با اشاره به اینکه امسال چهار هزار و ۳۵۰ نفر از خانواده شهدا و ایثارگران، جانبازان و آزادگان به حج تمتع مشرف شدند، ادامه داد: ۷۷ نفر از این تعداد را کاروان جانبازان سرفراز کشورمان تشکیل می دادند، هر ساله جمعی از جانبازان سرفراز دفاع مقدس در قالب کاروان ویژه راهی سرزمین وحی می شوند و امسال ۲۹ نفر از اعضای این کاروان، جانبازان ۷۰ درصد با شرایط خاص بودند. وی گفت: کاروان جانبازان حج تمتع ۱۴۰۲ در قالب کاروان های مدینه اول بودند که پس از حضور در شهر پیامبر اکرم (ص) و زیارت حرم نبوی و ائمه بقیع (ع)، در مسجد شجره محرم و عازم مکه مکره شدند و به جمع حجاج ایرانی خانه خدا پیوستند

زمان برگزاری المپیاد فیلمسازی «دختران حوا» تغییر کرد

به دلیل ایجاد فرصت تعمق و پرداخت بهتر آثار توسط نوجوانان در المپیاد فیلمسازی «دختران حوا»، زمان برگزاری این رویداد تغییر کرد. به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، بنابر اعلام دبیرخانه نخستین المپیاد فیلمسازی «دختران حوا»، به گزارش این رویداد که قرار بود مقارن با جشنواره بین المللی فیلم حوا از نوزدهم تیر ماه آغاز شود، به زمانی دیگر موکول شد و اطلاع رسانی درباره آن متعاقبا صورت می گیرد.

ایجاد امکان تعمق و فرصت پرداخت بهتر آثار توسط نوجوانان در المپیاد فیلمسازی «دختران حوا» با عنایت به موضوعی بودن رویداد، مهم ترین دلیل تغییر زمان این رویداد اعلام شده است. گفتنی است نخستین المپیاد فیلمسازی دختران حوا به همت بنیاد سینمایی فارابی و با همکاری بنیاد بین المللی گوهر شادبر گزار خواهد شد.

شاعران سینماگرد «وزن دنیا»

بهار- شماره بیست و هفتم مجله «وزن دنیا» با بررسی پیوند سینما و شعر، با دقت در آثار شاعران سینماگر منتشر شد.

به گزارش بهار از ایسنا، در معرفی این مجله عنوان شده است: در این شمار، می توانیم از شاعران استان های تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، البرز، بوشهر، خراسان جنوبی، قم، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، مازندران، یزد و هم باتانان شعر بخوانیم.

در بخش «تعریف و تبصره» شماره ۲۷، در پرونده ای مفصل به بررسی پیوند سینما و شعر، با دقت در آثار شاعران سینماگر پرداخته ایم. آئوشانیک سرشت دبیر این پرونده در یادداشتی به کندوکاو در پیوندهای زیبایی شناختی شعر و سینما پرداخته است. امید بلاغتی در یادداشتی در پی پاسخ به این پرسش است: وقتی از سینمای شاعرانه حرف می زنیم از چه چیزی حرف می زنیم؟ روبرت صافاریان در یادداشتی نظریه پردازی ها درباره سینمای شاعرانه را بررسی کرده است. همچنین در ادامه این پرونده، میترا فردوسی گفت و گویی با گراناز موسوی شاعر و سینماگر، با موضوع «خلاقیات سینمای شاعرانه ایرانی در چند لایه کردن بیان و مبارزه با سانسور» داشته است.



بهار- معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران تأکید کرد: پرداخت غرامت جنگی از سوی کشور متجاوز موضوعی غیر مرتبط با بنیاد شهید و امور ایثارگران است. به گزارش بهار از ایسنا، محسن بزرگی بابیان اینکه نمایندگان بنیاد شهید و امور ایثارگران در جریان برگزاری تجمع اخیر با حضور در میان تجمع کنندگان، پاسخگوی سؤالات آنان بودند، توضیح داد: پس از گفت و شنود ایجاد شده، افراد حاضر، محل ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران را در آرایش کامل ترک کردند. معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره